
  

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS 

DA COMARCA DA CAPITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

 

 

 

Recuperação Judicial nº 1072469-28.2017.8.26.0100 

 

O ADMINISTRADOR JUDICIAL (Escritório de Advocacia Arnoldo Wald), 

nomeado no processo de Recuperação Judicial de ISOLUX CORSAN DO BRASIL S.A. E 

OUTROS, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, informar que a 

Assembleia Geral de Credores, ocorrida em 22.08.2018, foi suspensa, conforme 

documentação anexa (doc. 1). 

 

Conforme deliberado, a Assembleia Geral de Credores terá continuidade no 

dia 12.09.2018, no mesmo local, às 14:00h, sendo que a secretaria estará aberta a partir 

das 13:00h para identificação dos credores.  

 

São Paulo, 22 de agosto de 2018. 

 

 

 

Administrador Judicial 
Escritório de Advocacia Arnoldo Wald 

 

fls. 8701



ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DAS EMPRESAS ISOLUX INGENIERIA S.A.
DO BRASIL, ISOLUX PROJETOS E INSTALAÇÕES LTDA., ISOLUX PROJETOS,

INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES L.TDA., ISOLUX CORSAN DO BRASIL S.A. e
CORSAN-CORVIAM CONSTRUCCION S.A DO BRASIL — EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

CONTINUAÇÃO DA 2 CONVOCAÇÃO

1. Data, Horário e Local: Em 22 de agosto de 2018, às 14h, na Av. Pres. Juscelino
Kubitschek, n2 510, Vila Nova Conceição, São Paulo, Estado de São Paulo.

2. Presenças: Presentes na continuação da AGC os credores indicados na lista de
presença que constitui o Anexo 1 a esta Ata.

3. Convocação: Edital de convocação, publicado no Diário Oficial do Tribunal de Justiça
do Estado de São Paulo em 04.04.2018, cuja cópia é parte integrante da presente Ata
(Anexo 2).

4. Mesa: Presidente: Dr. Amoldo Wald Filho (“Administrador Judicial” ou “Presidente”),
sócio e representante do Escritório de Advocacia Amoldo WaId, Administrador Judicial
nomeado pelo Juízo da 1 Vara de Falências e Recuperações Judiciais da Comarca da
Capital do Estado de São Paulo (“Juízo da Recuperação Judicial”) nos autos do processo
n9 1072469-28.2017.8.26.0100; Auxiliares da Presidência: Drs. Samantha Mendes Longo
e Alberto Camiíia Moreira e; Secretário: Dr. Sergio Ferraz e Opice, representante do
credor Machado, Meyer, Sendacz e Opice Advogados; Representante das empresas em
recuperação, ISOLUX INGENIERIA S.A. DO BRASIL1 ISOLUX PROJETOS E INSTALAÇÕES
LTDA., ISOLUX PROJETOS, INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA., ISOLUX CORSAN DO
BRASIL S.A. e CORSAN-CORVIAM CONSTRUCCION S.A DO BRASIL — EM RECUPERAÇÃO
JUDICIAL (doravante designadas em conjunto “Recuperandas”), Dra. Fabiana Solano, do
Escritório Felsberg Advogados, e Sr. Marcelo Milliet, da Íntegra Associados, consultoria
financeira contratada pelas Recuperandas.

5. Trabalhos e Deliberações:

Encerrada a assinatura da lista de presença, com a devida verificação dos documentos
dos Credores, o Presidente deu continuidade aos trabalhos da Assembleia Geral de
Credores, inicialmente instalada no dia 10.05.2018 e suspensa por aprovação da maioria
dos credores então presentes àquela data, bem como nos atos dos dias 04.07.2018 e
02.08.2018, cuja suspensão também foi aprovada pela maioria dos credores, para
continuação da negociação da nova proposta de Plano de Recuperação Judicial.

Primeiramente, o Presidente apresentou os membros da Mesa e o secretário, Dr. Sergio
Ferraz e Opice, representante do credor Machado, Meyer, Sendacz e Opice Advogados.

Em seguida, o Presidente esclareceu que, nesta Assembleia, apenas seria permitida a
participação efetiva daqueles Credores que estiveram presentes no momento da sua

, A

í

/ ,,i

yPágina ide 5

fls. 8702



instalação, ocorrida em 10.05.2018, cuja lista de presença foi juntada aos autos às fls.
7.885/7.906.

O Presidente comunicou, então, a ausência de alguns Credores que haviam
comparecido quando da instalação desta Assembleia Geral de Credores em 10.05.2018
(conforme Anexo 3). Foi esclarecido que os votos dos Credores ausentes serão
computados, para todos os fins, como abstenção, sendo desconsiderados para fins de
cômputo de aprovação ou rejeição. Na sequência, declarou a abertura da Assembleia.

Dando prosseguimento, o Presidente solicitou ao Secretário, Dr. Sergio Ferraz e Opice,
que lesse a Ordem do Dia constante do Edital publicado no Diário Oficial do Tribunal de
Justiça do Estado de São Paulo em 04.04.2018.

O Secretário fez a leitura da Ordem do Dia, qual seja: a) aprovação, rejeição ou
modificação do Plano de Recuperação Judicial, com apuração dos votos, conforme art.
45 da Lei n2. 11.101/2005; b) outros assuntos de competência da assembleia, nos
termos do art. 35 da Lei n2. 11.101/2005.

O Presidente esclareceu que as Recuperandas cumpriram com o compromisso firmado
pelo seu representante em 02.08.2018, no sentido de que a nova versão do Plano de
Recuperação Judicial seria apresentada até o dia 20.08.2018, às 14:00 horas. Isto
porque, o novo Plano foi protocolado nos autos da Recuperação Judicial n2 1072469-
28.2017.8.8.26.0100 em 20.08.2018 (fls. 8.666/8.697).

Ato contínuo, o Presidente deu a palavra à Dra. Fabiana Solano, do escritório Felsberg
Advogados, que fez sua apresentação e explanação sobre a nova versão do Plano de
Recuperação Judicial, destacando as alterações relevantes realizadas, notadamente os
benefícios aos credores trazidos na nova versão do Plano de Recuperação Judicial, em
atenção aos pleitos formulados na última AGC.

Na sequência, o Sr. Marcelo Milliet, da Íntegra Associados, consultoria financeira
contratada pelas Recuperandas, fez uma comparação da situação dos credores no caso
de decretação da falência e no caso de ser deferida a recuperação judicial das empresas
do Grupo lsolux, explicando ainda as condições financeiras oferecidas no Plano.
Apresentou uma estimativa de pagamentos e recebimentos (apresentações anexas —

Anexo 4).

O credor representante do Banco ABC Brasil S.A., BCV Banco de Crédito e Varejo S.A. e
Banco Pine S.A., questionou o valor dos créditos extraconcursais, incluindo o fisco. Após
esclarecimento pelo Sr. Marcelo Milliet, o representante da empresa Aghape Rondônia
Serviços e Comercio Ltda., na condição de ouvinte, fez suas considerações, tendo a Dra.
Fabiana Solano prestado esclarecimentos.

O representante da empresa Ponche Verde Serviços de Escritório Ltda. e do escritório
Duarte, Garcia, Caselli, Guimarães questionou qual foi o racional das negociações
havidas entre as Recuperandas e os Bancos. O representante dos bancos ABC, BCV e
Pine fez suas considerações, assim como a representante do Banco do Brasil S.A..

Paginazde5

fls. 8703



A Dra. Fabiana Solano afirmou que as Recuperandas estão procurando fazer um plano
que atenda os interesses dos credores e que melhoras foram realizadas, dentro da
capacidade financeira das Recuperandas.

O Presidente delimitou o objeto da Assembleia e sugeriu a sua suspensão por 15
(quinze) minutos para que todos os credores possam formar sua convicção e votar o
plano de recuperação judicial.

Retornando os trabalhos, o Presidente questionou aos credores se há alguma sugestão
de alteração do plano de recuperação judicial. O credor Arval sugeriu a alteração da
cláusula 10.6, para que os credores abarcados pelo plano de recuperação extrajudicial
possam atualizar seu crédito até o pedido de recuperação judicial. O Sr. Marcelo Milliet
explicou a razão de não ser possível acatar o pedido.

Os bancos, instados a tanto, não apresentaram sugestões, tendo o representante dos
Bancos ABC, BCV e Pine esclarecido que as questões não são pontuais e foram esgotadas
as negociações, de modo que solicitaram o prosseguimento da votação.

O representante de 77 (setenta e sete) credores, Dr. João Ricardo Telles e Silva,
questionou o fato de as decisões da Assembleia estarem nas mãos de poucos Bancos.
Afirmou que a decretação da falência é prejudicial aos credores e pleiteou aos bancos
que apresentem uma solução para aprovar o plano. Pleiteou a suspensão da Assembleia
caso se entenda que será decretada a falência das empresas.

Os bancos ABC, BCV e Pine não se opuseram ao adiamento da Assembleia. O Banco do
Brasil se opôs ao adiamento, considerando que as negociações se esgotaram.
Questionado pela Dra. Fabiana Solano, o Banco do Brasil afirmou que neste momento
não possui nova proposta.

O Presidente colocou em votação a proposta de suspensão da Assembleia Geral de
Credores para o dia 12 de setembro de 2018.

A empresa se comprometeu a arcar com os custos de passagens aéreas dos credores
para comparecem na próxima Assembleia de Credores.

O representante da Centrais Elétricas do Pará — CELPA pleiteou que constasse em ata a
sua posição contrária à suspensão da Assembleia de Credores.

Finalizada a votação, apurou-se que a proposta de suspensão foi aprovada pela maioria
dos credores (classe 1 — 91,36%; classe III — 73,95%; classe IV — 66,11%) (Anexo 5).

O Administrador Judicial reiterou aos credores presentes que a AGC terá continuidade
no dia 12 de setembro de 2018, no mesmo local, às 14:OOh, estando todos os credores
presentes intimados da realização da mesma. A secretaria estará aberta a partir das
13:OOh para identificação dos credores. .4 “/

‘4 // / 1”

Página3de5 ‘ O

fls. 8704



O Presidente fez uma proposta inovadora e se comprometeu a fazer uma reunião no dia
30 de agosto de 2018, na presença das Recuperandas, dos representantes dos bancos e
de representantes de credores de cada uma das classes, visando a promover uma
mediação. Os credores que mostraram interesse em participar foram intimados nesta
data. A reunião ocorrerá às 14:O0hrs, no mesmo local.

6. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, os trabalhos foram suspensos para a
lavratura da presente Ata que, lida e achada conforme, foi assinada pelo Administrador
Judicial, como Presidente, pelo Secretário, por dois representantes das Recuperandas e
por 2 (dois) credores de cada Classe (exceção a Classe II, que não tem nenhum credor
nessa condição).

São Paulo, 22 de agosto de 2018.
;1

,,, / , / / / 1

Escritório de Advocacia Amoldo Wald
(Amoldo WaId Filho)

Presidente

Escritório de Advocacia Amoldo Wald Escritório de Advocacia Amoldo Wald
(Samantha Mendes Longo) (Alberto Camiíia Moreira)

Auxiliar do Presidente Auxiliar do Presidente

J// fy/
/‘ Ji” 4-

i2’ / /ergiorraz e Opice
(Representante do credor Machado, Meyer, Sendacz e Opice Advogados)

Secretário

lsolux lngenieria 5. . do Brasil / lsolux Pr4je s e Instalações Ltda. / lsolux Projetos,
Investimentos e Participações Ltda., lsolLix Corsan do Brasil S.A. / Corsan-Corviam

Construccion S.A do Brasil
(Dr. Beatriz Kyrillos)

Representante das Recuperandas

Credor Classe 1 7»’, i2 Credor Classe 1

________________

í6?1€( C----—-.
Credom:’hj)

_

6ed QK)J Ud,VcLt

____________ ____________

Representante; f’ i1 L2 . kepresentante

Página 4 de 5

fls. 8705



Credor Classe III

Credor:

Representante:

Credor Classe IV

(continuaçto da folha de assinaturas da Ata da Assembleia Geral de Credores das empresas ISOLUX INGENIERIA S.A. DO BRASIL,
ISOLUX PROJETOS E INSTALAÇÕES LTDA., ISOLUX PROJETOS, INVESTIMENTOS E PART1CIPAÇÕES LTDA., ISOLUX CORSAN DO BRASIL

S.A. e CORSAN-CORVIAM CONSTRUCCION S.A DO BRASIL— EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL)

Página 5 de 5

Credor Classe III

Credor: - 1/

Represent nte: 1kt’.- lci’—’

Gt5J
II

Credor Classe IV

Credor: ,4:7-

—.6’

Credor: Cf (Ot t17”

Representante:

______________________

Representane: Ç ,/ 6//,’2

fls. 8706



fls. 8707



fls. 8708



fls. 8709



fls. 8710



fls. 8711



fls. 8712



fls. 8713



fls. 8714



fls. 8715



fls. 8716



fls. 8717



fls. 8718



fls. 8719



fls. 8720



fls. 8721



fls. 8722



fls. 8723



fls. 8724



fls. 8725



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO PAULO
FORO CENTRAL CÍVEL
1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS
Praça João Mendes s/nº, Sala 1608, Centro - CEP 01501-900, Fone: (11) 
2171-6505, São Paulo-SP - E-mail: sp1falencias@tj.sp.gov.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL DE CREDORES

Processo Digital nº: 1072469-28.2017.8.26.0100
Classe: Assunto: Recuperação Judicial - Concurso de Credores
Requerente: Isolux Corsan do Brasil S.a e outros
Requerido: Isolux Corsan do Brasil S.A. e outro

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES expedido 
nos autos da Recuperação Judicial das empresas ISOLUX INGENIERIA S.A. DO BRASIL, 
ISOLUX PROJETOS E INSTALAÇÕES LTDA., ISOLUX PROJETOS, 
INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA., ISOLUX CORSAN DO BRASIL S.A. e 
CORSAN-CORVIAM CONSTRUCCION S.A DO BRASIL (Grupo Isolux). Processo 
1072469-28.2017.8.26.0100. O Dr. Daniel Carnio Costa, Juiz de Direito da 1ª Vara de 
Falências e Recuperações Judiciais da Comarca da Capital do Estado de São Paulo, na forma 
da Lei, FAZ SABER que pelo presente edital ficam intimados todos os credores e 
interessados do Grupo Isolux para comparecer e se reunir em Assembleia Geral de Credores, 
em primeira convocação, na Av. Pres. Juscelino Kubitschek, nº 510, Vila Nova Conceição, 
São Paulo, Estado de São Paulo, no dia 26 (vinte e seis) de abril de 2018, às 10:00 horas, 
ocasião em que a Assembleia será instalada com a presença de credores titulares de mais da 
metade dos créditos de cada classe, computados pelo valor. Caso não haja quórum nesta 
ocasião, ficam os credores desde já convocados para a Assembleia, em segunda convocação, 
a qual será instalada com a presença de qualquer número de credores, a ser realizada no 
mesmo local, no dia 10 (dez) de maio de 2018, às 10:00 horas. O cadastramento dos credores 
e/ou representante habilitado começará às 08:00 horas e se encerrará às 10:00 horas, devendo 
o credor e/ou representante habilitado comparecer no dia do evento, munido(s) de documento 
de identificação pessoal original com foto e CPF. A Assembleia ora convocada tem como 
objeto a deliberação pelos credores sobre a seguinte ordem do dia: a) aprovação, rejeição ou 
modificação do Plano de Recuperação Judicial, com apuração dos votos conforme art. 45 da 
Lei 11.101/05; b) outros assuntos de competência da Assembleia, nos termos do art. 35 da 
Lei 11.101/05. A Assembleia será presidida pelo representante do Administrador Judicial 
nomeado por este Juízo, o Escritório de Advocacia Arnoldo Wald. Os credores legitimados a 
votar que desejarem se fazer representar por procurador, conforme disposto no art. 37, §4º, da 
Lei 11.101/05, deverão, com antecedência mínima de 24 (vinte e quatro) horas do início da 
Assembleia, acessar o site do Administrador Judicial (http://ajwald.com.br/rj-isolux/) 
para habilitar os advogados/representantes legais com o envio da documentação hábil que 
comprove seus poderes específicos para participar/votar ou a indicação das folhas dos autos 
do processo de Recuperação Judicial em que se encontrem tais documentos. Para que os 
Sindicatos dos Trabalhadores possam representar seus associados, deverão, com antecedência 
mínima de 10 (dez) dias úteis antes da Assembleia, observar o procedimento previsto no art. 
37, §§5º e 6º, inciso I da Lei 11.101/05 através do site do Administrador Judicial 
(http://ajwald.com.br/rj-isolux/). Os credores poderão obter cópia da minuta do Plano de 

fls. 7328

fls. 8726



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO PAULO
FORO CENTRAL CÍVEL
1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS
Praça João Mendes s/nº, Sala 1608, Centro - CEP 01501-900, Fone: (11) 
2171-6505, São Paulo-SP - E-mail: sp1falencias@tj.sp.gov.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

Recuperação Judicial a ser submetido à deliberação da Assembleia na 1ª Vara de Falências e 
Recuperações Judiciais, localizada na Praça Dr. João Mendes, s/n  Centro, São Paulo, 
Estado de São Paulo, e no site do Administrador Judicial (http://ajwald.com.br/rj-isolux/). E 
para que produza seus efeitos de direito, será o presente edital, afixado e publicado na forma 
da Lei. São Paulo, 27 de março de 2018. 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006, 
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

fls. 7329

fls. 8727



de cnIamento

Assembleia Geral de Credores - Isolux Segunda Chamada

São Pao, 1D.G’2Or8

Presentes ( 34)

Classe 1 - Trabalhs

Nome Procurador Créditos

ANDRE LUIZ DE ARAUJO João Ricardo Teiles e Silva 19167,63

BRANDAO COUTO W E PESSOA ADV 159939,44

FERNANDO CRISTO DURAES 47.974,61

FERREIRA E CHAGAS ADVOGADOS 43.058,39

GILVAN RIGHETI1 70.000,00

JEFFERSON LULZ DE SOUZA João RicaidoTelles e Silva 2.000,00

JOSE DOMINGOS DOS SANTOS João RicardoTelieseSilva 3.500,00

JOSE MART1NS DA SILVA João Ricardo Teles e Silva 6.000,00

LEBRAO TOPAL ANDRADE MONTORO SOCIEDADE DE 2.098.756,79
ADVOGADOS

MACHADO MEYER SENDACZ e OPICE ADVOGADOS 1.003.45768

MACHADO MEYER SENDACZ OPICE e KRIJEL ADVOGADOS 422.567,20

MANESCO RAMIRES PEREZ AZEVEDO 525.086,45

ODAIR AFONSO GARCIA 70.000,00

OSNILDO ALVES TEIXEIRA João Ricardo Teiles e Silva 1.000,00

PINHEIRO NETO ADVOGADOS 1.634.760,68

VALERIO BITTENCOURTSEVERINO João RicaidoTelleseSdva 17.908,51

Classe III - Qurocrafário

Nome Procurador Créditos

ACCIONA FORWARDING DO BRASIL SA 56.024,00

AEOUITAS MCD E CONSULT João Ricardo Teiles e Silva 35.139,38

ANSWER TELECOM LTDA João Ricardo Telies e Silva 15.825,95

ARCELOMITAL BRASIL SA 42.569,74

ARCELORMITTAL BRASIL SA 480.606,17

ARTE TRIGOLI MAT CON LOCEQLTDA 961.042,15

ARTESANA DIVISORIAS E FORROS LTDA João Ricardo Teilese Silva 17.90993

ARTESANA SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA João Ricardo Teães e Silva 11.145,98

ARVAL BRASIL LTDA 3.262.899,13

ASEBESI LOCADORA DE MAQUINAS João Ricardo Teiles e Silva 870.00

AUTOGERADORA CCL G EM LTDA João Ricardo Telies e Silva 4.360,85

BANCO ABC BRASIL SA 90675407,94

BANCO DO BRASIL SA 46198.805,89

fls. 7880

fls. 8728



BANCO PINE SA

BANCO SANTANDER BRASIL SA

BCV BANCO DE CREDITO E VAREJO SA

SOX DIESEL ASSIST NCIA TECNICA LTDA

CAMPESTRE ENGENHARIA LTDA

CENTRAIS ELETRICAS DO PARA SA

CLT CENTRAL DE LOCACOES E TRANSPORTES LTDA

COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ

CONSEGNA SERVICOS DE APOIO ADM LTDA

DIMIBU IND ARTEF DE PAPEL E PAPELAO

DUARTE GARCIA CASEELI GUIMARAES

EEL EMPRESA PAUUSTA DE ADM DE

ENGELIDER INFRAESTRUTURA LTDA

ERALDIR ROCHA BRANDAO DOS SANTOS

FLANCAR DE IGUACU VEI E LOC LTDA

FORTRESS MECATRONICA COMI LTDA

FRATI SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

FREITAS & CIA LTDA

GAVIA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA

GEOSONDA SÃ

GERA CENTER LOCACAO DE GRUPOS

GF PRESTACAO DE SERV1COS EIRELI

EL TELECOMUNICACOES LTDA

lEME BRASIL ENGENHARIA CONSULTIVA

IND DE POSTES INDAIAL LTDA

J GONCALVES E FERREIRA LTDA

KAPH FIN GROUP CONTADORES LTDA

LEBRAO TOPAL ANDRADE MONTORO SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

LEPOK INFORMATICA E PAPEL LTDA

LIFE CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA

LOCGUEL LOC DE EQUIP P CONST LTDA

LOCGUEL LOC DE EQUIPP CONSTR

MANESCO RAMIRES PEREZ AZEVEDO

MARQUES LOPES ADM LTDA

MV RECURSOS HUMANOS LTDA

NOVATECNA CONSOUDACOES E CONSTR

PERF1LOR SÃ CONSTRUCOES INDÚSTRIA E COMERCIO

PINHEIRO NETO ADVOGADOS

PLENAPLAN PAV1M E TERRAPLTDA

POLYART COM E SERVICOS LTDA

PROSEGUR BRASIL SA

PROSEGUR BRASIL SA ALTAMIRA

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teses e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

J040 Ricardo Telies e Silva

João Ricardo TeIles e Silva

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

Tatiane Santos

16212.730,09

28.082.328,71

63.222.46812

6.228,00

12.935,93

5.04.4,57

789.802,54

78,40

5.533,36

5.692,12

52.003,11

6.853,85

2.954.973,00

4.430,77

69.492,98

1.191,31

7.656,90

1.411,64

78.689,22

4.965.272,91

75.950,77

2.084087,37

11.655,42

240.778,51

15.853,29

1.188,00

8.100,00

247.967,48

2.884,90

493,68

500,00

500,00

27.178,71

15.629.08

4.198,63

282,836.46

557.671,56

17.475,49

19.033,15

11.340,00

4.610,81

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Telas e Silva

João Ricardo Telas e Silva

João Ricardo Telas e Silva

Tatiane Santos 50.507,63

fls. 7881

fls. 8729



PROSEGUR BRASIL SA RETIRO

PROSEGUR BRASIL SA RIO

PROSEGUR BRASIL SA TRANSPORTADORA DE VAL E
SEGURANCA

PROSEGLIR BRASIL SA TRANSP VALORES

PROSEGUR BRASIL SÃ TRANSPORTADORA

PROSEGUR SISTEMAS DE SEGURANCA

PROSEGUR TECNOLOGIA EM SISTEMAS

RICOH BRASIL SA

ROVEMA ENERGIA SA

RUDLOFF INDUSTRIAL LTDA

SC TRANSPORTES E CONSTRIJCOES LTDA

SCL TREINAMENTO E ASSESSORIA LTDA

SIEMENS LTDA

SM DE MOURA LTDA ME

SUPERMIX CONCRETO SÃ

SUPERMIX CONCRETO SA

SUPERMIX CONCRETO SÃ

SUPERMIX CONCRETO SÃ

SUPERMIX CONCRETO SA

TAMPELLI COM E REPRESENTACAO LTDA

TRACTEBEL ENGINEERING LTDA

TRANSPORTES PESADOS MINAS LTDA

TRANSPORTES RODAJ LTDA

TRIATA MIDIA & NEGOCIOS LTDA

TRIGOLI PLANEJAMENTO LTDA

ULMA BRASIL FORMAS E ESCORAMENTOS

UNICA MEDICA SOLUCOES EM SAUDE LTDA

Tatiane Santos

Tatiarte Santas

Tatiane Santas

Taliarie Santos

Tatiane Santos

Tatiane Santos

Tatiane Santos

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Telas e Silva

João Ricardo TelIes e Silva

Guilherme Henrique de Carvalho Alves

Guilherme 1-lenrique de Carvalho Alvas

Guilherme Henrique de Carvalho Alves

GLenne Henrique de Carvelo Alvas

Guilherme Henrique de Carvalho Alvas

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

191,898,10

71.889,48

443.378,:36

300.002,52

165,171,94

860.225,16

13.223,36

60.216,08

8.723,08

36.571,78

13.635,00

1.134,69

9.228.806,46

262.783,34

18.764,80

2.159,84

3.520,00

2.403,70

42.433,26

4.875,88

1.261.902,94

15.625,00

3.030,59

4.926,73

715.994,51

412,607,50

19.40532

Nome

AJ PAES & ClÃ LTDA ME

APS SISTEMAS CONTRA INCENDIO

ASEBESI MAQUINAS E FERRAMENTAS

BAMOCOMERCIO DE BANHEIROS E

BRUNO RICCI DELLEPIAGGE ME

CAZ CONSTRUCOES LTDA ME

CAZ CONSTRUCOES LTDA ME

CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO

CLAUDIO BORBA DE MARIA

CLEANING LAVANDERIA AUTOMATICA

CLUDIO NASCIMENTO DOS SANTOS

DIGFrAL TECNOLOGIA DOCUMENTAL,

Procurador

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo Telas e Silva

João Ricardo Telas e Silva

João Ricardo Telas e Silva

João Ricardo Telas e Silva

J0ã0 Ricardo Telas e Silva

Créditos

2.429,92

995,08

5.902,00

1.110.00

4.359.60

4880.280,30

756.051.75

902.00

2.964,00

977,49

7.255.62

2.210,00

João Ricardo TeMes e Silva

Classe IV - Microernpresa

fls. 7882

fls. 8730



EMPILOC LOCACAO E MANUTENCAO

ESQUADRIAS BELTRAO LTIJA EPP

FEMAYRON COM DE MANG E CONEXOES

GRANNO DORO COMERCIO E LOCACAO DE

GUIZZETTI & GUIZZEI11 LTIJA EPP

INDUSTEL TELECOM LTDAEPP

IVL SERVICOS LTDA ME

JHAPA AUTO CENTER LTDA ME

L C NOTARI BARBARELLA FILHO ME

MANANCIAL COMERCIO DE PRODUTOS

MAQSOFFNER COPIADORAS E

MR FERREIRA LOCACOES e SERVICOS — EPP

MW FERRAMENTAS LTDA ME

PAULO CESAR G M SE METAIJCA

PIAO COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA ME

PONCHE VERDE SERVICOS DE ESCRITORIO LTDA - EPP

REI DA CACAMBA LTDAEPP

RJJ COM DE ELETRONICOS LTDA EPP

SERRALHERIA VALE LTDA

SILVANI NUNES CARDOSOME

SONIA TEREZINHA VIEIRA

TEC PAR COMERCIO DE PARAFUSOS E

TERRASINOS TERRAPLANAGEM LTDA EPP

ZULE COMERCIO DE F E E LTDA ME

Total em créditos: 291 .525.27812

João Ricardo Tefles e Silva

João Ricardo Tees e Silva

João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Tefles e Silva

João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo TeSes e Silva

João Rido TeSes e Silva

João Ricardo TeSes e Silva

João Ricardo TeSes e Silva

João Ricardo TeSes e Silva

João Ricardo TeSes e Silva

João Ricardo TeSes e Silva

João Ricardo TeSes e Silva

João Ricardo TeSes e Silva

João Ricardo TeSes e Silva

900,00

3.648,00

3.036,80

2.007,70

5.30474

2.880,00

1.525,61

2.764,00

1.165,92

2.108,00

5.487,76

7.039,63

2.610,39

3.552,94

3.110,45

2.755.873,70

1.350,00

4.470,00

398.241,53

3.823,44

4,440,14

661,56

4.032,03

421431,64

fls. 7883

fls. 8731



Assembleia Geral de Credores - Isolux Segunda Chamada

S.c’ Pau, 10 DE208

C’asse -Trabhsti

Total de Credores: 88 / Total de Presentes: 16

18.18% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 9.251.114,76 / Total do valor dos Presentes: 6.125.177,38

66.21% dos valores Presentes

Classe III - Quirografário

Total de Credores: 444 / Total de Presentes: 82

18.47% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 330.629.212,46 / Total do valor dos Presentes: 276.093.197,00

83.51% dos valores Presentes

Classe IV - Microempresa

Total de Credores: 267 / Total de Presentes: 36

13.48% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 17.117.426,14/Total do valor dos Presentes: 9.306.903,74

54.37% dos valores Presentes

fls. 7884

fls. 8732



NOME CP$CNPJ CLASSE Assinatura
2 COELHOS AUTO PECAS LTDA ME 05.679.879/0002-44 MICROEMPRESÁ
27 TABELIAO DE NOTAS DA CAPITAL 45.564.804/0001-51 QUIROGRAFÁRIO
318 VALENTES SEGURANCA E VIGILÂNCIA 12.652261/0001-75 MICROEMPRESA
A ALUGAASOLDA ALUGUEL DE SOLDA LTDA 61.284.618/0001-15 QUIROGRAFÁRIO
A BPS LIVRARIA PAPELARIA E TRADUC 05.675.719/000146 MICROEMPRESA
ABC LOCACAO E SERVICOS LTDA 03.343.748/0001-85 QLJIROGRAFARIO
ABS DA SILVAEMPREENDIMENTOS ME 13.857.956/0001-56 MICROEMPRESA
ACCIONA FOR WARDING DO BRASILSA 04.151.029/0001-25 CJIROGRAFARIO
ACOCORTE FERRO E ACO LTDA 43.837780/0001-31 QUIROGRAFÁRIO
ACOTUBO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 43.919.968/0019-58 QUIROGRAFÁRIO
ADETI INFORMATICA LTDA 04.257.653/0001-01 QUÍROGPfAR1O
ADMINNET TELECOM E INFORMA11CA 12.320.817/0001-26 MICROEMPRESA
ADRIANO DE SOUSA SANTOS 802.230.103-59 TRABAIJ-IISTA
ADRIANO MIGLI DE FARIA ROSA 367.604.798-23 TRABALHISTA
AEA AMO SOLUCOES AMBIENTAIS 20.619.824/0001-51 MICROEMPRESA
AEQIJITAS MED E CONSULT 11.473582/0001-40 QUIROGRAFARIO
AFFONSOS BORRACHAS 59360.912/0001-60 QUIROGRAFÁRIO
AGNALDO DASILVA ME AGSILVA REST 14.284.408/000147 MICROEMPRESA
AGOSTINHO BARREIRA DA SILVA 115.085.188-07 TRABALHISTA
AGROSYSTEM COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 61.211.470/0001-99 QUIROGRAFÁRIO
AILA CRISTINA DE FREITAS 05.349.969/0001-96 MICROEMPRESA
AI PAES & CIA LTDA ME 45.784.204/0004-41 MICROEMPRESA
ALANO DE OLIVEIRA DA SILVA 388.191.928-70 TRABALHISTA
AlANO TERRAPLENAGEM E LOCADORA 47.084.728/0001-02 QUIROGRAFÁRIO
ALBAU CONSTRUTORA LTDA o4.o29.144/oool-21 QUIROGRAFARIO
ALCATEC DEDETIZADORA E 00.654332/000142 MICROEMPRESA
ALD AUTOMOTIVE SA 07.563.781/0001-71 QUIROGRAFÁRIO
ALFA CASA E COM MAT CONSTR SA 09.607.634/0001-81 QUIROGRAFÁRIO
ALMAQUINAS COMERCIO DE MAQUINAS 04.253542/0001-27 MICROEMPRESA
ALSAFI CARTOGRAF E URBANISMO LTDÁ 04.540.023/0001-40 QUIROGRAFÁRIO
ALTAMIRA FERRAMENTAS EIREU ME 18.846.682/0001-13 MICROEMPRESA
ALTUS SISTEMAS DE AUTOMACÁO SA 92.859.974/000143 QUIROGRAFÁRIO
ALVEN IUS EQUIPAMENTOS TUBULARES LTDA 59.273.714/0001-16 QUIROGRAFÁRIO
AMARO VARGAS DA FONSECA 100.494.292-37 1PBAIJ1ISTA
AMAZONIA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA 11.503.008/0001-97 QUIROGRAFÁRIO
AMB CONSULTORIA E SOLUCOES 18.020.949/0001-19 MICROEMPRESA
AMERICAXINGU PRODUTOS 11.815.947/0001-77 MICROEMPRESA
AMF EPIS E UNIFORMES 10.172.200/0001-85 QUIROGRAFARIO
AMILTON BRIZOLARI CONSTRUCAO EPP 71.628.945/0001-09 MICROEMPRESA
AMPUANDO ESPECO COMERCIO 19.437.915/0001-97 MICROEMPRESA
ANALYTICAL SOLUTIONS LTDA 03.426.761/0001-06 QUIROGRAFARIO
ANDAIMES ANDMAX COM E LOCADORA ol.546.923/oool-92 MICROEMPRESA
ANDMAX LOCADORA COMERCIAL LTDA 00.530.028/0001-30 QUIROGRAFÁRIO
ANDRADE MAIA ADVOGADOS SS 01.620.172/0001-20 TRABALHISTA
ÁNDRE GUSTAVO J R & CIA LTDA 52.863.727/0001-04 QUIROGRAFÁRIO
ANDRE LUIZ DE ARAUJO 232.634.728-52 TRABALHISTA
ÁNDRE MORALES BAIER STEFANO 18.026.485/0001-58 MICROEMPRESA
ANDREIA DA SILVA MOURA 323.494.688-44 TRABALHISTA
ANGELA MARIA MEDEIROS DA SILVA 13.031.085/0001-17 MICROEMPRESÁ

fls. 7885

fls. 8733



NOME CPFCNPJ C1.ASSE Assinatura —

ANSELMO FERREIRA CABRAL O71..o18-03 QUIROGRAFARIO
ANSWER TELECOM LTDA 05281.095/0002-63 QUIROGRAFARIO
ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES 020378.188-07 QUIROGRAFARIO
ANTONIO FERREIRA DE SOUZA 104.422.848-29 TRABAIJ-IISTA
ANTONIO MARCOS DE OUVEIRA

MICROEMPRESA
ANTONIO VILELA SANTOS 880 6.115-04 TRABALHISTA
AP MENESES COMERCIO DE CHOCOLATE lo.31o.o53/000l-62 MICROEMPRESA
APS SISTEMAS CONTRA INCENDIO 07.100.199/0001-79 MICROEMPRESA
APTA SISTEMAS ELETRICOS LTDA o1.14&233/oool-6o QUIROGRAFARIO
ARAPAPER PAPELARIA E INFORMATICA 1o.856.s9/ooo1-79 MICROEMPRESA
ARC COMERCIO E ADMINSTRACAO DE 01565.706/0001-63 QUIROGRAFARIO
ARCELOMITAL BRASIL SA ii..ioi,oo-n Q4JIROGRAFARIO ‘

ARCELORMITFAL BRASIL SA 17.469.70110028-97 QUIROGRAFARIO (
ARCO SINALIZACAO AMBIENTAL LTDA o4326.olo/000l-lo QUIROGPftJARIO
AREA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 15.482.929/0001-71 QUIROGRAFARIO
AREBRAS COMERCIO E REPRES LTDA 01.154.874/0001-66 QUIROGRAFARIO
AREIAO DO LIMAO MATERIAIS DE CONST 07.684.122/0001-93 MICROEMPRESA
ARGIL EQUIPAMENTOS PNEUMATICOS LTDA 46.392.585/0001-33 QUIROGRAFARIO
ARTE TRIGOLI MAT CON LOCEQLTDA 04.048.226/0001-13 QUIROGRAFARIO
ARTERRA PAISAGISMO LTDA 55.295.125/0001-88 QUIROGRAFARIO
ARTESANA DIVISORIAS E FORROS LTDA 55.010.060/0001-87 QUIROGR4RIO
ARTESANA SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA 14.987.925/0001-82 QuIRoGRAFÁRIO
ARVAL BRASIL LTDA 07.063.698/0001-33 QUIROGRAFARIO
ASEBESI LOCADORA DE MÁQUINAS 15.798.500/0001-98 QUIROGftJARIO
ASEBESI MÁQUINAS E FERRAMENTAS 59.194.936/0001-43 MICROEMPRESA
ASS TURISMO LTDA EPP 82.342.510/0003-73 MICROEMPRESA
ASTRO COMDE MOVEIS PARA ESCRITORIO 00.735.599/0001-01 MICROEMPRESA
ATAIDE MOREIRA MAGALHAES 006324.745-30 1-uMj1IS-rA
AUTO POSTO ARCO IRIS LTDA 84.19L758/0001-44 QUIROGRAFARIO
AUTO POSTO BOA VENTURA LTDA 01.566335/0001-97 QUIROGRAFARIO
AUTOGERADORA C E L G E M LIDA 10.497.319/0001-28 QUIROGRAFÁRIO
AVANTI EMPREENDIMENTOS SA 53.767.760/0001-95 QLJIROGRAFARIO
BAMOCOMERCIO DE BANHEIROS E 18.048.315/0001-74 MICROEMPRESA
BANCO ABC BRASIL SA 28.195.667/0001-06 QUIROGRAFÁRIO
BANCO DO BRASIL SA 000.007.513-24 QUIROGRAFÁRIO
BANCO PINE SA 62.144.175/0001-20 QUIROGRAFARIO
BANCO SANTANDER BRASIL SA 90.400.888/0001-42 QUIROGRAFÁRIO
BAR RESTAURANTE PAU SECO LIDA 51.789.634/0001-06 QUIROGRAFARIO
BARAO COM DE AREIA E PEDRA EIRELLI 17.873.970/0001-02 MICROEMPRESA
BARATA & BARATA ASSESSORIA & 09.061.320/0001-26 MICROEMPRESA
BARBANTI & OLIVEIRA HOTEL LIDA ME 07.630.306/0001-70 MICROEMPRESA
BARBOZA INACIO EXTR MADEIRAS LIDA g.669.163/ooo1-3o QIJIROGRAFARIO
BARDI TRANSCRICOES DE DOCUMENTOS 21.217.163/0001-09 MICROEMPRESA
BCV BANCO DE CREDITO E VAREJO SA 50.585.090/0001-06 QUIROGRAFARIO
BENAPAR EQUIP DE FUNDACOES E GEOT 80.192.354/0001-14 QUIROGRAFARIO
BENEDICTO DA SILVA AZEVEDO 073.619.128-34 QUIROGRAFARIO
BENEDITO GERALDO DE PAULA

QUIROGRAFARIO
BERTATO & BERTATO ARARAQUARA 45.276.177/0001-53 MICROEMPRESA
BETI-IA SINALIZACOES E CONSTRUCOES LIDA 00.336397/0001-40 QUIROGRAFARIO

fls. 7886

fls. 8734



NOME CPFCNPI CLASSE Assinatura
BHP ENG TERMICA E COMERCIO LTDA 53.484.010/0005-30 QUIROGRAFARIO
BHT ENGENHARIA E MONTAGENS LTDA 10.721.715/0001-97 QUIROGRPJftJIO
BICHARA 8 COSTA E ROCHA ADVOGADOS 04.182.212/0001-98

BIG BRISA COMERCIO E MONTAGEM 16.454.588/0001-93 MICROEMPRESA
BILDEN TECNOLOGIA EM PROCESSOS o1.266.84iJooo1-so QUIROGRAFIO
BLAT ESTRUTURAS METAUCAS LTDA 45.964.087/0001-55 QUIROGRAFARIO
BLOCOS TRES M IND COM ART CIMENTO 02.622.993/0001-69 MICROEMPRESA
BM LOC E COM DE EQPTOS 18.465315/0001-22 MICROEMPRESA
BORSARI IMOVEIS LTDA 06.235312/0001-13 QUIROGRAFARIO
BOX DIESEL ASSIST NCIA TECNICA LTDA 03.564.148/0001-47 QUIROGRAFARIO
BRAMETAL SA 83249.078/0001-71 QUIROGRAFARIO
BRAMETAL SUL METALURGICA LTDA 11.145.209/0001-&) QtJIROGRAFARIO
BRANDAO COUTO W E PESSOA ADV 09.070.045/000107 nAu-II5TA ko..z(J.E.?, 7

,BRASIL TELECOM SA 76.535.764/0323-47 QUIROGRAFARIO
BRUNO RICCI DEIIEPIAGGE ME 11.222.036/0001-36

C SAD SILVA 03.609.766/0001-66 MICROEMPRESA
CABOS DE ACO SAO JOSE INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA .69.1S35/000i-% QUIROGRAFARIO
CADRI COM DE FORROS METAUCOS LTDA 03.305.220/0001-11 QUIROGRAFARIO
CAMPESTRE ENGENHARIA LTDA 05.383.439/0001-64 QUIROGRAFARIO
CAMPOS ESPINDOLA LETICIA 310.773.098-05 oeiio
CANTAREIRA COMERCIO E SERVICOS EM T 00.782.333/0001-10 MICROEMPRESA
CAPUA PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA 02.359209/0001-71 QIJIROGRAFARIO
CAR RENTAL SYSTEMS DO BRASIL LOC 00.237.003/0022-78 QUIROGRAFARIO
CARLOS ALBERTO ZAMBONATTO 433364.270-91 QUIROGRAFARIO
CARVALHO GOMES&GOMES LTDAME 09.076.307/0001-40 MICROEMPRESA

CAZ CONSTRUCOES LTDA ME 10.429.399/0001-84 MICROEMPRESA

CASA SANTA LUZIA IMPORT LTDA 59350.116/0001-01 QUIROGPARIO

CAZ CONSTRUCOES LTDA ME 10.429.399/0003-46 MICROEMPRESA ‘

CDN LOCADORA COMERCIO E LOCACAO DE 07.344.416/0001-76 MICROEMPRESA
CEEE COMPANHIA ESTADUAL 0 ENERGIA 08.467.115/0001-00 QUIROGPARIO
CENTELHA EQUIP ELETRICOS LTDA 06.913.480/0001-68 QiJIROGRAFARIO
CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO 05.660.851/0001-84 MICROEMPRESA
CENTRAIS ELETRICAS DE RONDONIA SA 05.914.650/0001-66 QUIROGRAFARIO I’
CENTRAIS ELETRICAS DO PARA SA 04.895.728/0001-80 QUIROGRAFARIO Ct—
CENTRAL VEICULOS DE ALAGOAS LTDA EPP 08.434.988/0001-09 MICROEMPRESA
CENTREVALE SIST GESTAO INTEG LTDA 16.973.814/0001-42 QUIROGRAFARIO
CENTRO AUTOMOTIVO CIDADE LUZ 13.165.437/0002-08 QIJIROGRAFARIO
CENTRO DE INT EMPRESA ESCOLA CIEE 61.600.839/0001-55 QUIROGRAFARIO
CENTRO DE INTEGRACAO CIEE 33.661.745/0001-50 QUIROGRAFARIO
CERTA MATERIAL ELETRICO LTDA 28.569.317/0001-62 QUIROGRAFARIO
CERZO WILLAMES VIEIRA DE ARAUJO 604.124.083-41 TpADAJjA

CESARMAQ TRANSPORTES PESADOS LTDA 05.546.573/0001-39 QIJIROGRAFARIO
CEZAR FERREIRA E COUTINHO 57.814.196/0001-75 MICROEMPRESA
CGT TERRAP E TRANSPORTES LTDA M 10.320.846/0001-62 MICROEMPIIESA
CHARLES M COELHO ME

16.836.667/0001-69 MICROEMPRESA
CHAR11S SEGUROS BRASIL SA

33.040.98110001-50 (IIJIROGRAFARIO
CIA DE AGUAS E ESGOTOS DE RONDONIA 05.914.254/0001-39

CLARO SA 40.432.544/0001-47

CLAUDENOR VIEIRA AlS 955.626.643-72

fls. 7887

fls. 8735



NOME CPFCNPJ ClASSE Assinatura
CLAUDIO BORDA DE MARIA 17.414.288/0001-43 MICROEMPRESA
CLEAN WORK TERCEIRIZACAO LTDA 08.823.706/0001-65 QUIROGRAFÁRIO
CLEANING LAVANDERIA AUTOMATICA 64.956311/0001-01 MICROEMPRESA
CLENIR M C FERNANDES 02.824.868/0001-31 MICROEMPRESA
CLEUSA MONTEIRO GRATIERI 026.317.848-73 QUIROGRAFARIO
CLOVIS APRIGIO MOTYA 4-47.796.661-04 QUIROGRAFARIO
CLT CENTRAL DE LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 90333 667/0001-07 QUIROGRAFARIO (J7
CLUDIO NASCIMENTO DOS SANTOS 14.565.679/0001-70 MICROEMPRESA
CNP CONST E PAVIMENTACAO LTDA 11.173.129/0001-18 QUIROGRAFÁRIO
COFRES SP COM COFRES E MOVEIS D ACO 13.827.215/0001-22 MICROEMPRESA
COGEN ASSOC PAULISTA COG ENERGIA 05.862.188/0001-09 QUIROGRAFÁRIO
COMBULUZ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 61.425.765/0001-68 JIROGRAFÁRIO
COMDIESEL PECAS E SERVICOS LTDA 02.848.272/0001-71 CJIROGRAFARIO
COMERCIAL CAMPO VERDE 16.466.326/0001-49 QUIROGRAFÁRIO
COMERCIAL CIBRADIS DE MATERIAIS 62.519.186/0004-90 QUIROGRAFÁRIO
COMERCIAL RAFAEL DE SAO PAULO LTDA 53.779534/0001-24 QUIROGRAFÁRIO
COMP DE SANEAMENTO BASICO DO EST 43.776517/0001-80 QUIROGRAFÁRIO
COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ 33.050.196/0001-88 QUIROGRAFARIO
COMPLETA ENGENHARIA SA 16530.446/0001-68 QUIROGRAFARIO
CONCREMAT ENGENHARIA E TECNOLOG 33.146.648/0001-20 QUIROGRAFÁRIO
CONCREMAT ENGENHARIA E TECNOLOGIA 33.146.648/0003-91 QUIROGRAFARIO
CONCRESERV CONCRETO & SERVICOS SA 06.262.453/0001-72 QUIROGRAFÁRIO
CONCRETA TECNOLOGIA EM ENGENHARIA LTDA 15.23J97/000131 QUIROGRAFÁRIO
CON DOM LEONARDO DA VINCI SPAZIO 12.838.945/0001-66 QUIROGRAFÁRIO
CONDOMINIO EDIFICIO VALDO BARBIERI 74.490.657/0001-10 QUIROGRAFÁRIO
CONDOMINIO PORTO VELHO RES SERVICE 08.753.446/0001-07 QUIROGRAFÁRIO
CONDOMINIO SOLLO EDIFIOO 17.018.361/0001-68 QUIROGRAFARIO
CONSEGNA SERVICOS DE APOIO ADM LTDA 15.307.146/0001-51 ($Jm()(MÇPJ()
CONSERVADORA FLORENCIO DE ABREU 1jJpwjn MIcROEMPRESA
CONSERVE COMERCIO E MANUTENCAO

557277/(fl MICROEMPRESA
CONSTRUIR LOCADORA DE EQUIPAMENTOS 06.906.658/0001-43 MICROEMPRESA
CONSTRULOC COM LOC MAQUINAS LTDA 09.203.106/0001-67 QUIROGRAFÁRIO
CONSTRULOC LOC E SERV EIREIJ 192%.874’(fl46
CONSTRUSIMPLES MATERIAIS PCONSTRU 07525.327/0001-26 MICROEMPRESA
CONSTRUTORA DW LTDA ME 19.859.723/0001-79 MICROEMPRESA
CONSTRUTORA TERRA 20.473.359/0001-93 MICROEMPRESA
CONTAINERS FIADAFI LTDA EPP 07.246.790/0001-39 MICROEMPRESA
CONTATO ACESSORIOS IND LTDA 05.806.978/0001-69 QUIROGRAFÁRIO
CONTROLE ANALITICO ANALISES TECNICAS LTDA 05431967/0001-41 QUIROGRAFÁRIO
CONTRUSERVESCONTRMAN UT SERVLTDA 17.110377/0001-0.4 QUIROGRAFARIO
CONTRUTORA LORENZONI LTDA 02.600.407/0001-85 JIROGPJARIO
COOPERATIVA UNIAO SERV DOS TAXISTAS AUTONOMOS DE SP 59558 411/0001-40 QUIROGRAFÁRIO
CORDEIRO CABOS ELETRICOS SA 14.197.209/0001-00 Q!JIROGRAFARIO
COSTA FORTUNA FUNDACOES E 04.165.364/0001-82 C.JIROGRAFARIO
CPB CONCRETO PROJETADO DO BRASIL 07.007.580/0001-98 QUIROGRAFÁRIO
CREATIVE PRÍNT LTDA ME 66.680.398/0001-62 MICROEMPRESA
CRIARQSERVICOS EM ARQUIVO LTDA 02.700.787/0001-20 QUIROGRAFÁRIO
CRIS11NA COURINOS UMA 006.365.332-04 QUIROGRAFÁRIO
CROSSFOX COMER DE CONDUTORES 08573550/0001-01 QUIROGRAFÁRIO

fls. 7888

fls. 8736



NOME CPFCNPJ CLASSE Assinatura
CR5 FERNANDES ME 09.491.974/0001-90 MICROEMPRESA
CS ALVES REPRESENTACOES ME 10.631.179/0001-39 MICROEMPRESA
CTINETSOLUCOES EM CONECTE INFOR 06.213.287/0001-14 QUIROGRAFARIO
D R DRUMOND LOCACAO DE VEICULOS 12.800.028/0001-92 MICROEMPRESA
DARCI JOSE PEREIRA RAMOS 435.750.488-00 TRABALHISTA
DATA CERTA TRANSPORTES AEREOS LTDA 03.686.915/0001-90 QUIROGRAFARIO
DCM PARTICIPACOES E INVESTLTDA 13.614.521/0001-80 QUIROGRAFARIO
DECORWATFS ELETRICA E ILUMINACAO 05.413.811/0001-18 QUIROGRAFARIO
DEGRAUS ANDAIMES MÁQUINAS E EQUIP 57.764.763/0009-83 QUIROGARIO
DELTA STAR CONECTORES ELETRICOS 54.485.735/0001—81 QUIROGRAFARIO
DELTATEC SERVICOS LTDA 05.196.361/0001-79 QUIROGRAFÁRIO
DEMAFLA PARTICIPACOES 56.307.069/0001-17 QUIROGPpJARIO
DENIVALDO FREIRE MIRANDA 258.056.418-79 nBAu-nSiA
DENIZE CRESTINA DOS SANTOS FAGUNDES ME 11.913.792/0001-01 MICROEMPRESA
DENTZIEN DIAS A EMPRESARIAL 09.141.312/0001-90 MICROEMPRESA
DESIGNER GLASS COM E MULTI LTDA 11.515.044/0001-70 QUIROGRAFARIO
DEZ SERVICOS E EMERGENCIAS LTDA 74.175.951/0001-38 QUIROGRAFÁRIO
DIEGO HUMBERTO MEDICI DA SILVA 228.931.028-21 FRABAWISTA
DIGITAL TECNOLOGIA DOCUMENTAL 03.374.024/0001-07 MICROEMPRESA
DIMIBU IND ARTEF DE PAPEL E PAPELAO 60.810.611/0001-27 QUIROGRAFARIO
DISBRA DIESEL COMERCIO DE DERIVADOS 67.452.854/0001-80 QUIROGRAFARIO
DISTRIBUIDORA REGIONAL ARARAQ 01.334.720/0001-56 MICROEMPRESA
DM GEOLOGIA GEOTECNIA E ENGENHARIA 01.889.987/0001-00 QUIROGRAFARIO
DMP SISTEMA DE 08.746.722/0001-00 QUIROGRAFÁRIO
DONATO TRANSPORTES DE CARGAS 12.350.368/0001-69 MICROEMPRESA
DRAGON TEX COM E MANUTENCAO DE 96.583.893/0001-14 QUIROGRAFÁRIO
DTX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 13.729.114/0001-19 QUIROGRAFÁRIO
DUALTEC INFORMATICA SA 58.671.835/0001-53 QUIROGRAFÁRIO f
DUARTE GARCIA CASE%LI GUIMARAES 61.376.406/0001-68 QUIROGRAFÁRIO k11J\J)çJ
OURVAL MALUE FILHO 086.634.038-60 TRABALHISTA
DZYON SA 04.017.374/0001-70 QUIROGRAFÁRIO
E G MORI 05.915.804/0001-34 MICROEMPRESA
E R MARTIN RESTAURANTE 17.159.326/0001-69 MICROEMPRESA
E V RESTAURANTE E HOTEL LTDA 15.057.911/0001-22 QUIROGRAFÁRIO
EBENEZER PEREIRA DA SILVA 225.417.641-20 C$JIROGRAFARIO
ECO CLEAN AMBIENTAL LTDA ME 11211.173/0001-75 MICROEMPRESA
EDERJAN ALVES DE 06.303.741/0001-28 MICROEMPRESA
EDILENE LUCIANA OLIVEIRA 302.270.348-13

EDILON G T DE SEIQUEIRA EIREU 01.665347/0001-16 MIROEMPRESA
EDIS LUIZ DE PAULA ME 08.684.768)001-33 MICROEMPRESA
EDUARDO ALVES DE ALMEIDA 12.396.786/0001-97 MICROEMPRESA
EDUARDO AUGUSTIN VIEIRA 909.432533-51

EEL EMPRESA PAULISTA DE ADM DE 53326.018/0085-04 CJIROGPJfÁRIO
ELECTRO VIDROSA

29.722.071/0001-80 QUIROGRAFÁRIO
ELETRO LUMINAR INDUST E COM LTDA 62.331.848/0006-65 QUIROGRAFÁRIO
ELETROMUK E E ES LTDAEPP 04.987.840/0001-40 MICROEMPRESA
ELETROPAULOMETROPOLITANA ELETRIC 61.695.227/0001-93 QUIROGRAFARIO
ELETROTEL 22.826.671/0001-49 QUIROGRAFÁRIO
ELIAS MELO DO NASCIMENTO 065.239.684-48 TRABALHISTA

fls. 7889

fls. 8737



NOME CPFCNPJ QASSE Assinatura

ELLEN ROSANA FERREIRA ANGEIJCA 00.469.466/0001-30 MICROEMPRESA
ELLEN STORCH 886.98L812-87 QUIROGRAFARIO
ELTEK SISTEMAS DE ENERGIA IND E COM 05.843.415/0001-40 QUIROAFARIO
EMANUEL 5 FREITAS & CIA LTDA 08.824.190/0002-54 QUIROGRAFARIO
EMBRATOP LOCACAO DE EQUIPAMENTOS 03.497.158/0001-07 QUIROGRAFARIO
EMBRATOP LOCACAO DE EQUIPAMENTOS 14.835.434/oool-16 QUIROGRAFARIO
EMDOC SP SERV ESPECIALIZADOS 55.216.352/0001-70 QUIROGRAFARIO
EMPILOC LOCACAO E MANUTENCAO 16.648.624/0001-50 MICROEMPRESA
EMPRAM ED COMERCIAL LTDA 72.675.978/0001-64 QLJIROGRAFARIO
EMPRESA BRAS CORREIOS E TELEGRAF 34.028.316/0002-94 QUIROGRAFÁRIO
EMPRESA CONSTRUTORA PORTO BETON LTD 03.769.527/0001-73 QUIROGRPJPJIO
EMPRESA DE PESQUISA TECNOLOGIA E SERVICOS DA UNIVERSIDADE DETAUBATE 48 980 213/0001-53 QUIROGRAFARIO
ENGELI DER IN FRAESTRUTURA LTDA 01.505.150/0003-81 IAFÁRIO t5’’t__

ENGELOC ENGENHARIA E LOCACAO EIRELI n.222.o77/oooi-22 MIROEMPRESA
ENGEMAP ENGENHARIA MAPEAMENTO E AEROLEVANTAMENTO LTDA 01.020.691/0003-10 QIJIROGRAFARIO
ENGEMETAL CONSTRUCOES MONTAGEM 45.656568/0001-01 QUIRGRAFARIO
ENGEMETAL MONTAGENS LTDA o1384m/000l-18 QUIROGRAFÁRIO
ENGEPRO ENGENHARIA LTDA EPP 03.160.209/0001-00 MICROEMPRESA
ENGETI CONSULT E ENGEN SS LTDA 09.008.769/0001-20 QUIROGRAFÁRIO
ENGETRAF CONSULTORIA 04.912.884/0001-01 MICROEMPRESA
ENRICO CARUSO 747.377248-15 QUIROGRAFÁRIO
EPEN EMPRESA PAUUSTA DE ENG 03.884.648/0001-66 MICROEMPRESA
ERALDIR ROCHA BRANDAO DOS SANTOS 472.132.301-82 QUIJ(5JÁRIO
ERNI GARCIA 124.391.220-91 TRABALHISTA
EROTHIDES FAGNANI 050.845.048-91 QUIROGRAFÁRIO
ESCAVABEM LTDA 07.411.001)0001-78 QUIROGRAFÁRIO
ESCRITORIO CONTABILIDADE 68.324.201/0001-88 MICROEMPRESA
ESPALLARGAS GONZALEZ & SAMPAIO 61.057.98ft10001-53 TRABALHISTA
ESQUADRIAS BELTRAO LTDA EPP 53329.517)0001-39 MICROEMPRESA
EVOLUCAO COM E LOC DE EQPTO 10.767.836/0001-70 QUIROGRAFÁRIO
EZK COM DE PRODUTOS ELETRO EIREU 19597.950/0001-73 MICROEMPRESA
EZK LOCACOES DE MAQUINAS LTDA 05.797.503/0001-53 QIJIROGRAFARIO
E PINHEIRO COMERCIO DE MATERIAIS 54.773.338)0001-05 QUIROGRAFARIO
FABIO ALMEIDA DA SILVA 025.610.215-56 TRABALHISTA
FABIO BARROSA DA SILVA 013.011.652-12

FABIO JULIO DE GOIS BENTO ME 09325.740/0001-16 MICROEMPRESA
FALCO TRADING COMERCIAL LTDA 68.234.087/0001-03 QUIROGRAFARIO
FARIDE NASSER BO6OSSIAN 326.507.958-91 QUIROGRAFARIO
FEMAYRON COM DE MANG E CONEXOES 06.331.925/0001-00 MICROEMPRESA
FERGAN SANTANDER 15.378.470/0001-60 MICROEMPRESA
FERMELO SERVICOS E LOCACOES 21.528.426/0001-92 MICROEMPRESA
FERNANDO BRAZ FURTADO 083.592.127-16 TRABALI-IISTA
FERNANDO CRISTO DURAES 286.010548-46 TRABALHISTA
FERNANDO DOS SANTOS DE CASTILI-IO 031.857.680-51 TRABALHISTA
FERREIRA CONSULTORIA DE ENGENHARIA 00.717.939/0001-71 QUIROGRAFARIO

•4

FERREIRA E CHAGAS ADVOGADOS 04.032.380/0008-73 TRABALHISTA
FERREIRA E CIA LTDA 00.984.795/0001-10 QUIROGRAFÁRIO
FESACO COM DE FERRO E ACO LTDA 65.639.296/0001-30 QUIROGRAFARIO
FHECOR DO BRASIL ENGENHARIA LTDA 14.766.995/0001-00 QIJIROGARIO

fls. 7890

fls. 8738



NOME CPFCNPI CLASSE Assinatura
FISCHER BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO 33347.196/0002-25 QUIROGRAFARIO
FLACON LOC E MANUT DE 57.283.251/0001-48 QUIROGRAFARIO
FLANCAR DE IGUACU VEI E LOC UFDA 08 619.332/0001-60 QUIROGRAFARIO
FLAVIO BARROS SILVA 604509.173-63 TRABALHISTA
FLORESTA TRANSPORTES LTDA 09.359.137/0001-01 QUIROBAFARIO
FLYMIX LTDA ME 13.722.132/0001-76 MICROEMPRESA
FOMATEL MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 09.258.813/0001-50 MICROEMPRESA
FONTE CELESTE TRANSPORTADORA 01.367.821/0001-23 MICROEMPRESA
FORMEO EQUIPAMENTOS PARA CONSTR 69.296.630/0001-51 MICROEMPRESA
FORMEQ RENTAL LOCACAO DE EQUIPAM 14.096.792/0001-54 MICROEMPRESA
FORTALEZA DESENTUPIDORA 97.468.789/0001-41 QUIROGRAFÁRIO
FORTRESS MECATRONICA COML LTDA 04.698.280/0001-04 QUIROGRAFARIO
FRANCISCO AFONSO DA COSTA PEREIRA 767.412.063-53 TRABAIi-IISTA
FRANCISCO LINO DA SILVA 963.962.964-20 TRABALHISTA
FRATI SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 10.556.094/0001-33 QUIROGPÁRIO
FREITAS & CIA LTDA 02.179.328/0001-42 QUIROGPAPJ
GABRIEL COSTA CARVALHD 040.222.193-19 TRABALHISTA
GAM BRASIL LOCACAO DE MAQUINARIA 10.531.632/0001-35 QUIROGRAFÁRIO
GAMA TRAN E TUR LTDA 08.035.783/0001-50 QUIROGRAFARIO
GANEM EMPREENDI IMOBIIJARIOS LTDA 29.829.736/0001-59 QUIROGRAFÁRIO /‘
GAVIA EMPREENDIMENTOS E PARI1CIPACOES LTDA 14314.266/0001-13 QUIROGRAFÁRIO -‘ /
GAVIAO LOCACOES 01.797.798/0001-07 MICROEMPRESA
GENILDO RIBEIRO VIANA ME 66.154.055/0001-64 MICROEMPRESA
GEOBRASIL EQUIPAMENTOS FUND LTDA 10.822.536/0001-46 QUIROGRAFÁRIO
GEOESTAC CONSTRUTORA LTDA 62.939.681/0001-05 QUIROGRAFÁRIO

GEOSUL SISTEMAS E SERVICOS TOPOGRAFICOS EIREU EPP 060.005/0001-25 MIROPRA

GEOSONDA SA 60.681.749/0001-73 QUIROGRAFÁRIO O

GEOTEC CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 0)67/000163 QUIROGRAFÁRIO
GERA CENTER LOCACAO DE GRUPOS 66.939.992/0001-25 QUIROGRAFÁRIO
GERALDO BATISTA NORONHA 062.464.638-60 TRABALHISTA
GERDAU ACOMINAS SA 17.227.422/0001-05 QUIROGRAFÁRIO
GERSON DE OUVEIRA DAMASCENO JUNIOR 049.937.51575 TRABALHISTA

GH DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO 04.407379/0001-62 QUIROGRAFARIO

GF PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI 15.759.746/0001-50 QUIROGRAFÁRIO

GILPA EMPREENDIMENTOS SA 53.511.598/0001-40 QUIROGRAFÁRIO
GILVAN RIGHE1TI 052.914.688-66 TRABALHISTA a’ (
GIOMAT COM IMP E EXPORTACAO oo9/ooo1-o MICROEMPRESA
GIZELE GABRIELA CHAGAS BERNARDES MARTINS 844.949.052-91 TRABALHISTA
GONZAGA & GOMES LTDA 13.268.308/0001-64 QUIROGRAFÁRIO
GRÁFICA MODELO LTDA 04.358.441/0001-10 MICROEMPRESA
GRANNO DORO COMERCIO E LOCACAO DE 00.426.083/0001-85 MICROEMPRESA
GRANTEL EQUIPAMENTOS LTDA 09.635.060/0001-55 QUIROGPARIO
GUINDASTES E MUNCK OLIVEIRA LTDA 09.150.259/0001-93 MICROEMPRESA
GUIZZETTI & GUIZZETTI LTDA EPP 02.191.955/0001-07 MICROEMPRESA
GWA COMUNICACAD INTEGRADA LTDA 867.320.001-46 QUIROGRAFARIO
HEDJ CONSTRUCOES LTDAME 15.712.894/0001-10 MICROEMPRESA
HELIO ARTES GRÁFICAS LTDA 29.518.230/0001-29 QUIROGRAFÁRIO
HDRO FERPAULO LTDA 03.887.967/0001-25 QUIROGRAFARIO
HIGILIMP SC LTDA 55.050.413/0001-72 QUIROGRAFARI()

fls. 7891

fls. 8739



NOME CPFCNPJ CLASSE Assinatura
HILTI BRASIL COMERCIAL LTDA 65.000.655/0010-04 QUIROGRAFÁRIO
I-IILTI DO BRASIL COML LTDA

65.000.655/0001-05 QUIROGRAFÁRIO
HMMATHEUS JUNIOR ACABAMENTOS 03.783.368/0001-61 MICROEMPRESA
I-IOLCIM BRASIL SA

60.869.336/0006-21 QUIROGRAFARIO
HOLCIM BRASIL SA

60.869.336/0004-60 QUIROGRAFÁRIO
HOLDER AUDITORES INDEPENDENTES 23.894.193/0001-77 MICROEMPRESA
HORIVELTON DIAS DO NASCIMENTO 007.078.419-17 QUIROGRAFÁRIO
HOTEL G 1 O IDEAL LTDA EPP 07.861.522/0001-27 MICROEMPRESA
HR FUNDACOES E CONTRUCAO CIVIL 00.838.511/0001-87 QUIROGRAFÁRIO
1 N CASTRO COMERCIO ME 02.997.715/0001-96 MICROEMPRESA
EL TELECOMUNICACOES LTDA 12.518.240/0001-61 QUIROGRAFÁRIO

lEME BRASIL ENGENHARIA CONSULTIVA 57.394.447/0001-00 QUIROGRAFÁRIO
ILSON CHAGAS AVELINO

340.980.598-27 TRABALHISTA
IMPACTOURS VIAGEM E TURISMO LTDA 01308.449/0001-84 QUIROGRAFÁRIO
IMPERTINTAS LTDAME

12.287.286/0001-17 MICROEMPRESA
IMPROEL ELE E HIDRAUUCA LTDA ME 05.873.048/0001-28 MICROEMPRESA
IND DE POSTES INDAIAL LTDA 83.547315/0001-80 QUIROGRAFÁRIO
IND ELETROMEC BALESTRO LTDA 52.770.948/0002-00 QUIROGRAFÁRIO
INDCOMCALHAS ELIAS GANDRE LTDA 57.174.146/0001-70 QUIROGRAFÁRIO
INDUSTEL TELECOM LTDAEPP 05.052.617/0001-74 MICROEMPRESA
INDUSTRIA CONEC ELETRICOS NEMA 08673.684/0001-02 MICROEMPRESA
INSTITUTO COMMUNITA DE COMUNICACAO 04489 162/0001-96 MICROEMPRESA
INTER SOLDAS LTDA ME

72.972.367/0001-88 MICROEMPRESA
INTERMED LOCACAO DE VEICULOS 1719.n4/ooo1-3z MICROEMPRESA
IRBANA CONSTRUCOES DO BRASIL LTDA 13.138.61.2/0001-97 QUIROGRAFÁRIO
ISAEL APARECIDO MOREIRA 223.119.528-38 T°ABALHISTA
ISRAEL SANTOS DA SILVA 044.231.915-04
ISS SERVISYSTEM DO BRASIL LTDA 43.709.799/0001-00 QUIROGRAFÁRIO
IV TRANSPORTES E LOCACOES LTDA 52.928.736/0001-28 QUIROGRAFÁRIO
IVLSERVICOS LTDA ME

17.811.478/0001-02 MICROEMPRESA
IYED IMAD

13552.533/0001-28 MICROEMPRESA
i Ci DE OLIVEIRA & CIA LTDA 10.823.121/0001-97 QUIROGRAFÁRIO
1 C O PAULA ESTACIONAMENTO 01.450.405/0001-94 MICROEMPRESA
i DE B ARAUJO ME

09.591.618/0001-48 MICROEMPRESA
1 GONCALVES E FERREIRA LTDA 61.120.119/0001-92 QUIROGRAFÁRIO
i P MARQUES MACHADO ME

22.331.633/0001-15 MICROEMPRESA
J PAOLO P BUENO CONSULTORIA 11.174.744/0001-49 MICROEMPRESA
JAQUELINE CAVALCANTE AZEVEDO 542.972.225-15 QIJIROGRAFARIO
1DM RENTAL LOCACAO DE GERADORES 11.779.525/0001-93 MICROEMPRESA
iC CASTRO ENGENHARIA CONSULTIVA 08.709.893/0001-50 MICROEMPRESA
JEANE SANTOS MOURA

030.679.856-56 TRABALHISTA
JEFFERSON LUIZ DE SOUZA

349.734.628-45 TRABALHISTA
JF COMERCIAL LTDA

32.229.825/0001-79 QUIROGRAFÁRIO
JHAPA AUTO CENTER LTDA ME 22.03.163Dfl-26 MIROEMPRESA
lis EQPTO DE PRDT E MANUT IND LTDA lLlo5.512/0aol-39 QtJIROGÁRIO
JOANA DARC DA SILVA MIRANDA

185.176.092-04 (RIIROGRAFARIO
JOAO PAULO MONTE LIMA

026585.703-17 TRABALHISTA
JOAO RENATO MAUOS DA SILVA 640.968.319-72
JOARIO SERAFIM DE MOURA SANTIAGO ME

MIROEMPRESA

fls. 7892

fls. 8740



NOME CPfCNPJ ClASSE Assinatura
JOSE BENEDITO DA SILVA 289.933.064-00 TRABAII-IISTA
JOSE DOMINGOS DOS SANTOS 026.157.638-06 TRABAIJ-IISTA
JOSE FERNANDO ALVES JUNIOR EPP 62.187.810/0001-56 MICROEMPRESA
JOSE GONCALVES DE ANDRADE 005.219.301-20 QUIROGRAFARIO
JOSE MARTINS DA SILVA 011.211.833-01 TRABALHISTA
JOSE RICARDO PETRY 05976.462/0001-62 MICROEMPRESA
JOSE ROBERTO BORATO 53.404.059/oool-ol MICROEMPRESA
JOSE WILSON DAMACENO 17.029.863/0001-94 MICROEMPRESA
JOSUE SOARES DA SILVA 395.092.143-53 TRABALHISTA
JOVINO NERIS DE OLIVEIRA 372.967.445-53 TRABALHISTA
JRM SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA 55.333.058/0001-49 QUIROGRAFARIO
JUSCELIO DE JESUS 733.462.685-00 TRABALHISTA
JW E GF SOLUCOES EM SERVICOS 18.1.48o/oo01-82 MICROEMPRESA
KAPH FIN GROUP CONTADORES LTDA 09.219.028/0001-99 QUIROGRAFARIO
KEPCO IMPORTACAO E DISTR LTDA 13.138.765/0001-34 QUIROGRAFARIO
KESO 00 BR SISTEMAS DE SEGURANCA 66.640.178/0001-05 QUIROGRAFARIO
KONTAK VIAGENS E TURISMO LTDA 74.485.806/0001-53 QUIROGRAFARIO
KPMG ASSESSORES LTDA 05.490.840/0001-01 QUIROGRAFÁRIO
KPMG CONSULTORIA LTDA 01.708.167/0001-74 QUIRIYPARIO
KPMG CORPORATE FINANCE LTDA 29.414.117/0001-01 QUIROGRAFARIO
KSS VIGILANCIA LTDA 09.534.218/0001-09 QUIROGRAFARIO
KV INTERNACIONAL CONSULTORIA 12.846.324/0001-24 QUIR()(ARIO
L & G INDUSTRIA E COMERCIO DE FARDAMENTOS LTDA EPP 00999132/000180 MICROEMPRESA
L C NOTARI BARBARELIA FILHO ME 01.748.964/0001-85 MICROEMPRESA
L DOS SANTOS DA SILVA ME 07.451.620/0001-96 MICROEMPRESA
LI PINTO BORRACHARIA 11.664.360/0001-04 MICROEMPRESA
L M MONTANARI & CIA LTDA ME o2.76s.231/000l-n MICROEMPRESA
LA FALCAO BAUER CENTRO TEC 53.020.152/0001-12 QUIROGRAFARIO
LATINA TEC COLOCACAO DE 1o396.179/oool-oo MICROEMPRESA
LAUDEMIR PAULO SALVADOR 124.868.565-38 TRABALHISTA
LC ROSSI ESTRUTURAS METÁLICAS EIREU 09.094.671/0001-33 QUIROGRAFÁRIO
LEAO ENGENHARIA SA 04.810.550/0001-27 QUIROGRAFÁRIO -,

LEBRAO TOPAL ANDRADE MONTORO SOCIEDADE DE ADVOGADOS 1s.v9.a/ooo1-o9 TRABALI-IISTA
1 / %_LEBRAOTOPALANDRADE MONTORO SOCIEDADE DE ADVOGADOS 15.779.868/0001-09 QUIROGRAFÁRIO

LEONARDO DE GOMES PEREIRA 99996022153 23290.861/000l-oB MICROEMPRESA
LEONARDO ROCHA PENTEADO 373.478.376-34

LEPOK INFORMÁTiCA E PAPEL LTDA 61.780.615/0002-53 QUIROGRAFÁRIO
LEVEL 3 COMUNICACOES DO BRASIL LTDA 72.843.212/0001-41 QUIROGRAFARIO
LF GUIMARAES PEREIRA E CIA LTDA 10.287.264/0001-21 QUIROGRAFÁRIO
LIFE CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 07.349.726/0003-45 QuIROGRAFÁRIO
LIMABOX SERVICOS DE SERRALHERIA 13.183.950/0001-40 MICROEMPRESA
LINDOMAR VAIDEMAR RODRIGUES ME 05.342.261/0001-03 MICROEMPRE5A
LOBATO RESTAURANTE LTDA ME 17.443.405/0001-05 MICROEMPRESA
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA CONST 50.219.872/0001-13 MICROEMPRESA
LOCADORA DE VEICULOS SALMO 23 07530.893/0001-26 MICROEMPRESA
LOCADORA DE VEICULOS SUIBRASIL LTDA 11.956.779/0001-30 QUIROGRAFARIO
LOCBRAS LOCADORA DE FERRAMENTAS 23.930.464/0002-83 QUIROGRAFÁRIO
LOCGUEL LOC DE EQUIP P CONST LTDA 19.537.752/0009-71 QUIROGRAFÁRIO
LOCGUEL LOC DE EQUIPP CONSTR 19.537.752/0004-67 QUIROGRAFARIO

fls. 7893

fls. 8741



NOME CPFCNPJ CLASSE Assinatura
LOCMAQUINAS LOCACAO DE MAQUINAS LTDA EPP 01.905.016/00014)6 MICROEMPRESA
LOG OR TRANSP E DISTRIBUICAO LTDA 07.709.984/0001-23 QUIROGRAFÁRIO
LOJA MARANHAO INDUSTRIA E COMERCIO 16.755.630/0001-06 MICROEMPRESA
LOPES & MAZAU ADVOGADOS SS 09.562.998/0001-92 TRABALHISTA
LORENZON & SGARBI LTDA ME 09.493.524/0001-36 MICROEMPRESA
LT COMERCIO E LOCACAO EQUIPAMENTOS o3367379/oool-67 MICROEMPRESA
LTN LAZER E EVENTOS VIAGENS E TUR 9Z322/0001-40 MICROEMPRESA
LUBRIFIC EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS LTDA EPP 74207242/900197 MICROEMPRESA
LUCAS MUNIZ ME 16.832.916/0001-48 MICROEMPRESA
LUCIANO CAVALCANTE RODRIGUES 041.401.723-47 TRABALHISTA
LUCIANO DA SILVA 13.407.013/0001-21 MICROEMPRESA
LUCIANO SAVIO MARCONDES DE SOUZA 15.306.007/0001-03 MICROEMPRESA
LUIS FERNANDO TURQUIAI DA COSTA 368.065.468-54 TRABALHISTA
LUIZ CARLOS DOS SANTOS COELHO 4-46.037.207-00 QUIROGRAFÁRIO
LUIZ RICARDO DE MAHOS DELGALLO 931.619.058-49 QUIROGRAFÁRIO
LUIZ SANTOS SOBRINHO

274.552.118-72 QUIROGRAFÁRIO
LUMEN BPO SOLUCOES EM INFORMÁTICA 11.762.129/0001-53 QUIROGRAFÁRIO
M & P COMERCIO E LOCACAO 11.159.556/0001-41 MICROEMPRESA
M ANGELA DA SILVA ME o&.4.311/ooo1-51 MICROEMPRESA
M F DOS SANTOS COM E SERV 10.779.794/0001-97 MICROEMPRESA
M M & PRIMO COMERCIO E REPRESENTAC 01.444.881/00014)0 QUIROGRAFARIO
MAC LOG TRANSP E LOGISTICA 15.259.736/0001-56 CROPR
MACHADO MEYER SENDACZ e OPICE ADVOGADOS 45.762.077/0001-37 iISIA
MACHADO MEYER SENDACZ OPICE e KRUEL ADVOGADOS 04.430.7fl4/flQQ1_55 rnA8ALHlS-r
MADECON ENGENHARIA E PART1CIPACOES 08.666.201/000134 QLJOGPØFAP
MADIA COMERCIO DE REFEICOES

56.837.032/0001-09 MICROEMPRESA
MADIS R008ELSOL LTDA 61.092.565/0001-30 QUIROGRAFÁRIO
MADO ADMINISTRACAO DE CONTRATOS 13.704.161/00014)8 MICROEMPRESA
MAIK YOUSSEF SMIDI 122.086.168-55 QUIROGRAFÁRIO
MAKVIBRO VIBRADORES DE CONCRETO 13.045.187/0001-91 MICROEMPRESA
MANANCIAL COMERCIO DE PRODUTOS 07.864.375/0001-49 MICROEMPRESA
MAN ESCO RAMIRES PEREZ AZEVEDO 66.865.965/0001-55 TRABALHISTA
MANESCO RAMIRES PEREZ AZEVEDO 66.865.965/0001-55 QUIROGRAFÁRIO
MANETONI CENTRAL DE SERVICOS LTDA 02.506.609/0001-62 QUIROGRAFÁRIO
MANETONI DIST DE PRODUTOS SID 49.795.800/0015-30 QUIROGRAFÁRIO
MANFRA & CIA LTDA 77.824.738/0001-06 QUIROGRAFÁRIO
MANFRA & CIA LTDA 77.824.738/0002-89 QUIROGRAFÁRIO
MANHATFAN ELETRONIC COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICO E ELETRONICO LTDÁ ol.781.984/oool-58 MICROEMPRESA
MAP CONCRETO E CONSTRUCOES LTDA 03.210.543/0001-21 QUIROGRAFÁRIO
MAPASGEO TOPOGRAFIA E PROJETOS 26.816.777/0001-12 QUIROGRAFÁRIO
MAQSOFFNER COPIADORAS E 02.284.109/0001-19 MICROEMPRESA
MAQUINACO LOC DE MAQUINAS LTDA 10.448.515/0001-02 QUIROGRAFÁRIO
MARCELO LEONARDO ADVOGADOS 02.843.513/0001-90 TRABALHISTA
MARCONDES E FORNAZARY LTDA ME 10.939.311/0001-74 MICROEMPRESA
MARCOS ANTONIO FREITA5 DE OUVEIRA 286.243.944-49 1-RARALHIs-rA
MARCOS ROGERIO TARRAGO DOS SANTOS 000.000.004-05 TRABALI-JISTA
MARIA CRISTINA BELARMINO GARCIA 04.597.642/0001-70 MICROEMPRESA
MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA ZANIN 252.906.078-97 QUIROGRAFÁRIO
MARIANGELA DARGOLO NASCIMENTO ME 03.665.323/0001-92 MICROEMPRESA

fls. 7894

fls. 8742



NOME CPFCNPJ CLASSE Assinatura
MARIO RODRIGUES DE SOUSA FILHO 230.034.213-87 QUIROGRAFARIO
MARISA MAIZZO VENDRAMINI

.113.128-06 QUIROGRAFARIO
MARISOL COM DE FERROS E 56700.693/0001-80 MICROEMPRESA
MARIZE FERES RAPHE 151.607.348-72 QUIROGRAFARIO A
MARQUES LOPES ADM LTDA 13.089.251/0001-36 QUIROGRAFARIO ‘t&( ..A’ 1471.
MARTE ENGENHARIA LTDA 00.322.252/5700-01 QUIROGRAFÁRIO
MARTINS E SILVA CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA EPP 04719.828/0001-55 MICROEMPRESA
MATTOS FILHO VEIGA FILHO ADVOGADOS 67.003.673/0001-76

- T°IA
MAZZAROPI HOTELARIA COMDE BEBIDA o5.781.902ft]ool-26 QUIROGRAFÁRIO
MB BARRINHA MONTAGENS INDUSTRIAIS 17.013.007/0001-40 MICROEMPRESA
MC CONSTRUCTION CHEMICALS BRASIL n.18o316/aoo1- QUIROGRAFÁRIO
MD SUL COMERCIO DE PAPEIS LTDA 09.332.476/0002-85 QUIROGRAFJIO
MECAN IND E LOCACAO EQUIPTOS 20.243.945/0010-32 QJROGMMIjO
MECANICA REUNIDA INDUSTRIA E COMERC 62.168.364/0001-32 QUIROGRAFÁRIO
MESQUITA LOPES EQUIPAMENTOS SERVICO 09.051.369/0001-06 MICROEMPRESA
META MEDICOS DE TRAFEGO ASSOCIADOS LTDA ME 10.427.133/0001-00 MICROEMPRESA
METAF — INDÚSTRIA COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA 13193.545/0001-03 QUIROGRAFÁRIO
METALIKA IND E COM DE ART METAIJCOS 03.323.036/0001-02 QUIROGRAFARIO
METALURGICAS VALENCIA INDUSTRIA 10.560.694/0002-56 QUIROGRAFARIO
MGM TRANSPORTES LOCACOES E COMERC 11.426.879/0001-54 MICROEMPRESA
MGS COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.003.089/0001-26 QUIROGRAFÁRIO
MICA TRANSPORTES LTDA ME 04.770.253/0001-03 MICROEMPRESA
MILENE MUNARETTI ABA EPP

02.556.492/0001-21 MICROEMPRESA
MILLS ESTRUTURAS E SERVICOS DE EENGENHARIA SA 27.093.558/0033-00 QUIROGRAFARIO
MILLS ESTRUTURAS E SERVICOS DE EENGENHARIA SA 27.093.558/0013-59 QUIROGRAFARIO
MONIQUE THOMAZ MENDES ME 17.796.950/0001-77 MICROEMPRESA
MORADA PARK ARARAQUARA LTDAME 11.151.656/0003-93 MICROEMPRESA
MORAES FONTES ENGEN HARIA ol.971.069/oool-25 MICROEMPRESA
MOURA MONTEIRO COMPUTACAO GRAFICA 03.272.602/0001-63 MICROEMPRESA
MR FERREIRA LOCACOES e SERVICOS — EPP 12.609.847/0001-57 MICROEMPRESA
MR FLEX ASSISTENCIA TECNICA E PECAS 19.895.858/0001-90 MICROEMPRESA
MSALEK CONSULTORIA E PESQUISA EM 07.531.501/0001-43 MICROEMPRESA
MSV TUBOS E CONEXOES LTDA 17.943.139/0001-71 QUIROGRAFÁRIO
MT MONTAGENS TECNICAS LTDA 12.415.534/0001-68 QUIROGRAFARIO
MULTI SERVICOS G ESCRIT LTDA ME 07.321.819/0001-08 MICROEMPRESA
MULTILIXO REMOCOES DELIXO 55 LTDA 01.382.443/0001-57 QUIROGRAFÁRIO
MUNCKTAU GUINDASTES E TRANSP LTDA 03.647.659/0001-22 QUIROGRAFÁRIO
MV RECURSOS HUMANOS LTDA 07.416.271/0001-71 QUIROGRAFÁRIO
MW FERRAMENTAS LTDA ME 17.049.764/0001-74 MICROEMPRESA
MZ PRODUCOES INSTALACOES e SERVICOS SC LTDA 59380.753/0001-66 MICROEMPRESA
N ROJO AUDITORES

66.666.744/0001-58 MICROEMPRESA
NA SANTOS FAGUNDES TERRAPLANAGEM 14.215.415/0001-97 MICROEMPRESA
NAS DO BRASIL LTDA

04.196.650/0001-05 QUIROGRAFARIO
NATALY C C DIAS DOS SANTOS EPP 14.134.041/0001-85 MICROEMPRESA
NAVALL COMERCIO DE TINTAS LTDA 54.905.625/0001-21 QUIROGRAFÁRIO
NCCO CONSULTORIA OCIJPACIONAL 17.226.212/0001-94 QUIROGRAFÁRIO
NCHAVES PERITOS MEDICOS ASSOCIADOS

08.236.973/0001-36 MICROEMPRESA
NEIL DE SOUZA

327.821.128-64 TRABALHISTA
NESTOR LUIS CAMPIOL ME 21.308.886/0001-05 MICROEMPRESA

fls. 7895

fls. 8743



NOME CPFCNPJ CLASSE Assinatura
NET SERVICOS DE COMUNICACAO SA 00.108.786/0133-05 QUIROGRAFÁRIO
NETCOMBRASIL BR SERV TELECLTDA

11s8.8n/OoO1-s9 QROGMFÁRIO
NEVES E OUVEIRA SANEAMENTO E 21.947.905/0001-43 MICROEMPRESA
NEWLUX INDUSTRIA E 59.164.467/0001-10 QuIROGRAFÁRIO
NEXANS BRASILSA 31.860.364/0012-28 QUIROAFARIO
NEXTEL 66.970.229/0001-67 QUIROGRAFARIO
NILSON FRANC FERREIRA TRANSPORTES 13.928.934/0002-10 MICROEMPRESA
NRSON GUIMARAES TECCHIO 475347880-72 TRABAU-IISTA
NIVALDO R GONCALVES ME 09.068.T13/0001-84 MICROEMPRESA
NOVA TECNICA EDITORA LTDA 15.272.192/0001-62 QUIROGPAfÁRIO
NOVA UNIAO TRANS ROD CARGAS LTDA 66.629.627/0001-14 QUIROGRAFÁRIO
NOVATECNA CONSOLIDACOES E CONSTR 43.072.438/0001-98 QUIROGRAFARIO (J
NOVOVALE ADM E TECNOLOGIA LTDA 10.754586/0001-33 MICROEMPRESA
NTC SERVICOS LTDA 00.453.246/0015-14 QUIROGRAFARIO
NTC VALE DISTMATFECCONST CIVIL 12.601.990/0001-00 MICROEMPRESA
NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTÁGIOS 02.704.396/0001-83 QUIROGRAFÁRIO
OAP CONSTRUCOES LTDA 02.587.226/0001-66 QUIROGRAFARIO
OCARSIL LOC MAQEQCONTEINER LTDA 06.199.766/0001-23 QUIROG48O
OCUPACIONAL SAUDE SS LTDA EPP 73.852.816/0001-17 MICROEMPRESA
ODAIR AFONSO GARCIA 376.289.928-20 TRABALHISTA
OGDA SILVA & CIALTDAEPP

43599.893/0001-46
ORIENTE CONSERVACAO E LIMPEZA [[DA 02.472.889/0001-35 QLJROGRAMffl()
OSNILDO ALVES TEIXEIRA

762.734.589-87
OTIMIZA METAIS COM E SERV REVESTIM 13553.506/0001-70 QUIROGRAFÁRIO
OiTO BAUMGART IND E COM SÁ 60.642.774/0001-48 QUIROGRAFÁRIO
PALMAPLASTIC COM DE MADEIRAS LTDA o1.301317/000l-2o QUIROGRAFÁRIO
PAUUFER 5 A INDUSTRIA E 61314.444/0001-30 QUIROGRAFÁRIO
PAULINO MEIRELES RODRIGUES 987.209.455-15 TRABALHISTA
PAULO CESAR (3 M 5 E METAUCA 19.o40.867/oool-07 MICROEMPRESA
PAULO HENRIQUE DANTAS DE MIRANDA 055.842.105-95 TRABALHISTA
PAULO JOSE PEREIRA 127529.341-75 TRABALHISTA
PAULO MASAO KOGA 14.039.839/0001-48 MICROEMPRESA
PAULO VINICIUS BARRETO AGUIAR 077.748.217-75 flft.9ALHISTA
PBS PARA BRASIL 5 E LTDA ME 11.493.735/0001-10 MICROEMPRESA
PEDRAS PANTANAL LTDA EPP 48.345.763/0001-09 MICROEMPRESA
PEDREIRA MADALENA LTDA 17380.627/0001-18 QUIROGRAFARIO
PEDREIRA VL DO ABUNA LTDA FILIAL 04.087.224/0002-14 QUIROGRAFÁRIO
PEDRO HENRIQUE MAGALHAES MALHONE 392.729.938-30 TRABALHISTA
PEDRO LUIZ GULLA 074.008588-31 (JIROGRAFARIO
PEDRO MIGUEL SOCIEDADE DE ADVOGADOS 19385544/0001-47 TRABALHISTA
PELZ CONSTRUTORES ASSOCIADOS LTDA 03.930.117/0001-62 JIROGRAFÁRIO
PERCI LIA GONCALVES DA COSTA

- 013.221.133-51 QUIROGRAFÁRIO
PERFILOR SA CONSTRUCOES INDÚSTRIA E COMERCIO 05476 154/0001-78 QUIROGRAFÁRIO
PETRAMIX PAVIMENTOS E LOCACOES 13.659.790/0001-63 MICROEMPRESA 1
PGC IND STRIA DE ARTEFATOS DE 05536.533/0001-06 QUIROGRAFÁRIO
PHILOSJP REPRESENTACAO COMERCIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA EPP 17.888.547/0001-78 MICROEMPRESA
PIAO COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA ME 04.026.090/0001-40 MICROEMPRESA
PINHEIRO MAD MAT CONSTAUB LTDA 03.203.667/0001-80 QUIROGRAFÁRIO
PINHEIRO NETO ADVOGADOS 60.613.478/0001-19 1-auiIsrA

fls. 7896

fls. 8744



NOME CPFCNPJ CLASSE
PINHEIRO NETO ADVOGADOS

60.613.472/0001-19 QUIROGRAFARIO
PIRES & GIOVANE]TI ENGENHARIA E 54.897.400/0001-70 QUIROGRAFARIO
PLENA OPERACAO E MANUTENCAO 11.366.553/0001-89 QUIROGRAFARIO
PLENAPLAN PAVIM E TERRAPLTDA

00.368.341/0001-14 QUIROGRAFARIO
PLP PRODUTOS PARA UNHAS PREFORMA 61.831.244/0001-00 QUIRGRAFÁRIO

PONCHE VERDE SERVICOS DE ESCRITORIO LTDA—EPP lo.71z437/000l-o1 MIcROEMPRESA

POLYART COM E SERVICOS LTDA oo.742.9n/oool-74 QIJIROGRAFARIO

PORTICO REAL INDUSTRIA COMERCIO 44.173.029/0001-40 QUIROGRAFARIO
POSITIVA RIO LOCACOES LTDA o7385.o89/oool-o9 QUIROGIO
POSTO BARRA MANSA LTDA

28.678.670/0001-80 QUIROGRAFARIO
POTENZA CELANO FERRAMENTAS LTDA 60.165.578/0001-20 QUIROGRAFARIO
POTENZA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 48559.124/0001-38 QtJIROGRAFAIIO
POUPTEMPO SEGURANCA E MEDICINA 14.047.981/0001-37 iROAFÁRIO
POUSADA E RESTAURANTE IZA ITÁ11AIA oto5i.8i1ooo1-a4 MICROEMPRESA
PRECISION SEGURANCA ELETR NICA 17.782.614/0001-75 MICROEMPRESA
PRELETRICA COMERCIAL LTDA ME 11.066.485/0001-32 MICROEMPRESA
PRENSAR EQUIP E SERVICOS LTDA 09.676.136/0001-90 QU1ROGRAFARIO
PREVI WORK SAUDE E SEG DO TRABALHO 08593.167/0001-15 MICROEMPRESA
PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDITORES 61.562.112)0001-20 QUIROGRAFÁRIO
PRIMAX TRANSPORTES PESADOS LTDA 60.603.461/0001-80 QUIROGRAFÁRIO
PRIMOTEX FORROS E DIVISORIAS

54550.777/0001-59 MICROEMPRESA
PROJINOX INDUSTRIA E COMERCIO 03.872.011/0001-50 MICROEMPRESA
PROLESTE SOLUCOES PARA CONST CIVIL 20.368.649/0001-77 MICROEMPRESA
PROSEGUR BRASILSA

17.428.731/0090-00 QUIRC)GftJARI0 4’QiL;c&vw .2)jl+?1
PROSEGUR BRASIL SA ALTAMIRA

17.428.731/0131-13 QUIROGRAFARIO /fb{ J-;w Ja/°
PROSEGUR BRASIL SA RETIRO

17.428.731/0056-09 QUIROGRPJARIO ‘{QO&YU? jJM’77
PROSEGUR BRASIL SA RIO

17.428.731/0054-47 QUIROGRAFARIO 4)L; )j’tQ SÇ)j+c-r
PROSEGUR BRASIL SA TRANSPORTADORA DE VAL E SEGURANCA 17.428.731/0093-53 QUIROGRAFÁRIO -15iOu12 :Ç)497
PROSEGUR BRASIL SA TRANSP VALORES 17.428.731/0120-60 QUIROGRAFARIO . DJlc.14_Q St-k1/E;i•
PROSEGUR BRASIL SÃ TRANSPORTADORA

17.428.731/0085-43 QUIROGRAFÁRIO
PROSEGUR SISTEMAS DE SEGURANCA 74.224.163/0004-37 QUIROGRAFÁRIO
PROSEGUR TECNOLOGIA EM SISTEMAS 07.616.290/0006-56 QUIROGRAFARIO jJ
PROTO MEDICOS ASSOCIADOS SS LTDA 16.713.502/0001-08 TRABALHISTA
PUTZMEISTER BRASIL LTDA

43.718.253/0001-08 QUIROGRAFARIO
R A GOMES & GOMES LTDA 08.876.479/0001-36 QUIROGRAFÁRIO
R DA SILVA MIRANDA ME

12.666.090/0001-33 MICROEMPRESA
R T SOARES INFORMATICA LTDA ME 09.400.385/0001-59 QUIROGRAFARIO
RAMA SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA 01.729.939/0001-54 QUIROGRAFÁRIO
RARO DE SER CONFECCOES LTDA 31.269325/0001-50 QUIROGRPJARIO
RCM SILVESTRE INDÚSTRIA E COMERCIO DE METAIS EIREU 05.198.541/0001-90 QUIROGRAFARIO
REAL CONTAINERS SA 06.302339/0001-29 QIJIROGRAFARIO
REFRIGERACAO E AR CONDICIONADO 02.658.597/0001-91 MICROEMPRESA
REI DA CACAMBA LTDAEPP

68.321.520/0001-30 MICROEMPRESA
RENATO DOS SANTOS SANTANA

008.054.965-99 TRABALHISTA
RENTSUL LOCADORA DE VEICULOS LTDA

01.608.273/0003-48 QUIROGRAFÁRIO
RESISTENCIA [UNDACAO E PAVIMENTACAO

20.482.813/0001-72 MICROEMPRESA
REVALI OPTOELETRONICA LTDA

00.894.940/0001-71 QUIROGRAFARIO
RICOH BRASIL SA

33597.659/0011-06 QUIROGRAFÁRIO
RIMACH COMERCIAL LTDA

12.395.322/0001-66 QUIROGRAFÁRIO

fls. 7897

fls. 8745



NOME CPFCNPJ CLASSE Assinatura
RJJ COM DE ELETRONICOS LTDA EPP 09.600.033/000147 MICROEMPRESA
RLOG TRANSPORTES PESADOS LTOA ME 21338.444/0001-01 MICROEMPRESA
RLSSERVICOS E NEGOCIOS

12.621.410/0001-39 MICROEMPRESA
RN OLIVEIRA JUNIOR COMERCIO 03.993598/0001-55 MICROEMPRESA
ROBERTO JESUS DOS SANTOS 262.661.988-43 TRABALHISTA
ROBSON ALBERTO DE OLIVEIRA CARVAII-lO 07.879.54810001-00 MICROEMPRESA
ROHR SA ESTRUTURAS TUBULARES 61.480380/0009-50 QUIROGRAFÁRIO
ROMPASSOS SERVICOS LTDA

20.712.705/0001-49 MICROEMPRESA
ROMPATO & PASSOS LTDAME 13530.264/0001-07 MICROEMPRESA
RONALDO PEREIRA DA SILVA LIMEIRA 03.986.168/0001-06 MICROEMPRESA
RONDONIA EXTINTORES E AUTELTRLTDA 10.653.091/0001-18 QUIROGRAFARIO
RONDONIENSE COMERCIO DE ALIMENTOS 05.504.530/0001-90 MICROEMPRESA
ROSANGELA TORRES DOS SANTOS 12.002.680/0001-61 MICROEMPRESA
ROSELI AM BATISTA ME 14.042.645/0001-00 MICROEMPRESA
ROSIVALANDRADE DA SILVA 414.977.245-20 TRABALHISTA
ROVEMA ENERGIASA

07.290.082/0001-03 QUIROGRAFARIO
RPW COMERCIO E SERVICOS ESPECIAIS 67.335.802/0001-23 MICROEMPRESA
RUBBERPLASTIC COM DE BOR E PLAST 59.750.141/0001-74 QUIROGRAFARIO ,—.
RUDLOFF INDUSTRIAL LTDA 61.425.963/0001-21 QUIROGRAFÁRIO
RURIVAN SOUZA OLIVEIRA Lote 6 024.645.733-37 TRABALHISTA
5 S PRATES COMERCIO E SERVICOS 14.470.443/0001-50 MICROEMPRESA
SABER INSTITUTO BRASILEIRO DE APRENDIZAGEM 18.065.564/0001-78 QUIROGfARIO
SAE TOWERS BRASIL TORRES DE TRANSMI 07.758.028/0001-31 QUIROGRAFARIO
SAE TOWERS BRASIL TORRES TRANS LTDA o7.758.028/0002-12 QUIROGRAFÁRIO
SAITEC BRASIL SERV DE CONSULTORIA 16.676.197/0001-13 QIJIROGRAFARIO
SALES E ROLIM PAVIMENTACAO LTDA 17.025.860/0001-82 QUIROGRAFÁRIO
SANDAPLAST IND E COM DE PLASTICOS 46.796.538/0001-55 QUIROGRAFÁRIO
SANTIAGO & CINTRA IMP E EXP LTDA 51.536.795/0001-98 JIROAFARIO
SANTOS NETO & CIA LTDA EPP oisoos9o/oooi-sa MICROEMPRESA
SANTUBAR ARTEDE CIM E TRANSLTDA 12.607.998/0001-76 QUIROGRAFÁRIO
SC TRANSPORTES E CONSTRUCOES LTDA 04330.304/0002-59 QUIROGRAFÁRIO
SCLTREINAMENTO E ASSESSORIA LTDA 17.751.460/0001-54 Q(JIROGRAFN
SEBASTIAO HAMILTON DE SOUZA 026.350.778-80 QUIROGRAFÁRIO
SEGURANCA TOTAL MG LTDA EPP 04.840.689/0001-13 MICROEMPRESA
SELVINO LORASCHI 150.447.851-72 QUIROGRAFÁRIO
SEMITH COMERCIO E SERVICOS LTDA 01.474.937/0001-61 QUIROGRAFÁRIO
SERASA SA

62.173.620/0001-80 QUIROGRAFÁRIO
SERRALHERIA VALE LTDA 51.604.874/0001-99 MICROEMPRESA .s
SERVMAR SERV TECNICOS AMBIENTAIS 55.636.500/0001-06 QUIROGRAFARIO
SESMETI SERVICOS SC LTDA ME 64.019.870/0001-95 MICROEMPRESA
SEVERINO CELSO DE SOUZA 183.975.904-63 QUIROGRAFARIO
SEVERINO VENANCIO DOS SANTOS 259.335.128-42 TRABALHISTA
SHIELD ENGENHARIA GEOTECNICA LTDA 10.609.067/0001-81 QUIROGRAFARIO
SIEMENS LTDA

44.013.159/0001-16 QUIROGRAFARIO .,

SIEMENS SERVICOS DE MONITORAMENTO 18.294.169/0001-67 QUIROGRAFÁRIO
SIKA MIX IND STRIA E COM DE PECAS 02.354.269/0001-00 QUIROGRAFARIO
SIKA SA

33.081.704/0020-58 QUIROGRAFARIO
SILVANA SANTOS DA SILVA O71.897-fl QUIROGRAFARIO
SILVANI NUNES CARDOSOME 94.995.016/0001-25 MICROEMPRESA

fls. 7898

fls. 8746



NOME CPFCNPJ IASSE Asshiatura —

SIN IND CONSTRUCAO PESADA EST SP 62.326.137/0001-98 QUIROGRAFARIO
SINALL COMERCIO E SERVICOS DE MAQU 69.064.053/0001-72 QUIROGRAFÁRIO
SINDNAC DA IND DA CONSTR PESADA 33.645.540/0001-81 QUIROGRAFÁRIO
SINVALDO MUNIZ DE JESUS

009.243.685-43 TRABALHISTA
Si SISTEMAS DE INCENDIO LTDA

03.028.612/0001-80 QUIROGRAFARIO
SKY CRANES & HOISTS LOCACAO DE

16.596.541/0001-64 QUIROGRAFÁRIO
SLD SERVICOS LITERO

16530.340/0001-64 MICROEMPRESA
SLERCA & VILELA ADVOGADOS

32.110.496/0001-42
SM DE MOURA LTDA ME

07.864.859/0001-98 QUIROGRAFÁRIO
SMART SOLUTIONS COMERCIO E SERV

02.854.153/0001-21 QUIROGRAFÁRIO
SMARTID COM E SERV

05.325.275/0001-19 MICROEMPRESA
SOFRIGRAN IMP E EXP

19.190.418/0001-37 MICROEMPRESA
SDFTEN 1 NFORMATICA

o7s87.03Ioo01-9s MIGOEMPRESA
SOL DISTRIBDE COM BUSTIVEIS LTDA

02.548.595/0001-40 QJIRAFARIO
SOLARES ENGENHARIA LTDA

09.637.918/0001-10 QIJIROGRAFARIO
SOLOSUL LOCACAO E COMERCIO DE

74.600.842/0001-10 MICROEMPRESA
SOLOTRAT ENGENHARIA GEOTECNICA LTDA

QUIROGRAFÁRIO
SOLUPREV COMERCIO DE EQUIPAMENTO 09.116.147/000146 MICROEMPRESA
SONDAGEO ENGENHARIA LTDA

07.749.507/0001-91 QUIROGRAFÁRIo
SONIA TEREZINHA VIEIRA

02.039.51100142 MICROEMPRESA
SPAF SERVICO PARTICULAR

04.949.083/0001-10 MICROEMPRESA
SSO CONSULTORIA E SERVICOS LTDA

15.741.547/0001-15 QUIROGRAFÁRIO
SSP E RAN EMPREITEIRA SS LTDA

09376.926/0001-50 QUIROGRAFÁRIO
STEMAC SA GRUPO GERADORES

92.753.268/0010-03 QUIROGRAFÁRIO
STEMAC SA GRUPOS GERADORES

92.753.268/0014-37 QUIROGRAFÁRIO
SUBAE COMERCIO DE TAMBORES E METAIS EIREU — ME 03.988.168/0001-45 QUIROGRAFÁRIO
SUEY NUNES FROES ME

68.256.320/0001-40 MICROEMPRESA
SUPERMIX CONCRETO SA

34.297910026-64 QUIROGRAFÁRIO
SUPERMIX CONCRETO SA

34.230.979/0095-96 QI.JIROGRAFARIO
SUPERMIX CONCRETO SA

34.230.979/0119-06 QUIROGRAFARIO
SUPERMIX CONCRETO SA

34.230.979/0128-99 QUIROGRAFÁRIO
SUPERMIX CONCRETO SA

34.230.979/0141-66 QUIROGRAFÁRIO
SUPEROIL COML

69.055.069/0001-19 QUIROGRAFÁRIO
T LLTRANSPORTE LOCA E LOGISTICA

MICROEMPRESA
TAMPELLI COM E REPRESENTACÁO LTDA 51.866.865/0001-52 QUIROGRAFÁRIO
TASK SISTEMAS DE COMPUTACAO SA

28.708.477/0007-30 QUIROGRAFÁRIO
TATIANA NEVIO NUNES

14.396.968/0001-93 MICROEMPRESA
TATU PREMOLDADOS LTDA

48.658.108/0001-00 QUIROGRAFÁRIO
TOM SERVICE BRASIL LTDA

05.341.513/0001-80 QUIROGRAFÁRIO
TEC PAR COMERCIO DE PARAFUSOS E 61.022.430/0001-07 MICROEMPRESA
TECNISAN SISTEMAS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA oi.sisu,oooi-i QUIROGRAFÁRIO
TECNOCORTE SERVICOS ESPECIALIZADOS 15.420.539/0001-77 MICROEMPRESA
TEKIN INDUSTRIA E DE EQUIPAMENTOS 55.275.614/0001-78 QUIROGRAFÁRIO
TELEFONICA DATA

04.027.547/0036-61 QUIROGRAFÁRIO
TELEFONICA TELECOMUNIACAO DE SÁD PÁ

02.558.157/0001-62 QUIROGRAFARIO
TEU-IADAO COMERCIAL LTDA 47()93/fl09449

QUIROGRAFARIO
TERRAPLAN LOCACAO E

07.836.375/0001-35 MICROEMPRESÁ
TERRASINOS TERRAPLANAGEM LTDA EPP O9.877/0001-48 MICROEMPRESA
TIAGO DOS SANTOS NUNES ME

08.301.431/0001-08 MICROEMPRESA

fls. 7899

fls. 8747



NOME CPFCNPJ ClASSE Aiinatura
TINTAS MC LTDA

61.149.506/0031-77 QUIROGRAFARIO
TLEGAI. SOLUCOES TECNOLOGICAS PARA 04005.934/000177 MICROEMPRESA
TLMIX CONSTRUCOES INDUSTRIAUZADOS 11.005.362/oool-g1 QUIROGRAFARIO
TOMAZ DE AQUINO RODRIGUES DA FONSECA 415.881.692-00 TRABALHISTA
TOP TRAD SERVICOS DE TEXTO LTDA

uzs6.306/ooo1-88 QUIROGRAFARIO
TOP WORK RECURSOS HUMANOS EIREU ME o1.837.o/ooo1-o6 MICROEMPRESA
TORRES & SANTI LTDA

11370.787/0001-08 QUIROGRAFARIO
TOSHIBA AMERICA DO SUL LTDA

08.870.769/0001-72 QUIROGRAFARIO
TOTVS SA

53.113.791/0012-85 QUIROGRAFARIO
TOWER CONSTRUCOES METÁLICAS LTDA

TRACTEBEL ENGINEERING LTDA 33.633.561/0001-87 QUIROGRAFARIO
TRAMONDI ASSESORIA COMERCIAL LTDA 02308.008/0001-45 QUIROGRAFARIO
TRANSHI P TRANSPORTE MARITIMOS LTDA 31.667.298/0001-11 QUIROGRAFARIO
TRANSMARRECO LTDA

16.802.308/0001-90 QUIROGRAFARIO
TRANSPORTADORA RAPIDO TAMBAU 00.792.522/0001-73 MICROEMPRESA
TRANSPORTES ES AMAR LTDA ME

08.790.830/0001-71 MICROEMPRESA
TRANSPORTES LAURO VERONEZI LTDA 023.130.001-89 QUIROGRAFARIO
TRANSPORTES PESADOS MINAS LTDA 17.215.039/0005-52 QUIROGRAFARIO

, 4 IL
TRANSPORTES RODAJ LTDA

06.017.398/0001-55 QUIROGRAFARIO
TRIADE AUDITORES INDEPENDENTES 60.902.798/0001-99 MICROEMPRESA
TRIANGULO LOCACAO E SERVICOS EIRELE ME 17.708.393/0001-95 MICROEMPRESA
TRIANGULO SONDAGENS LTDA 07.947.111/0001-59 QUIROGRAFARIO
TRIATA MIDIA & NEGOCIOS LTDA

11.047.645/0001-04 QUIROGRAFARIO
TRIGOLI PLANEJAMENTO LTDA 10.576.553/0001-40 QUIROGRAFÁRIO
TRI VALE ADMINISTRACAO LTDA 00.604.122/0001-97 QUIROGRAFÁRIO
TROPICO TELECOM COMERCIO E SERVICOS 12.997.143/0001-07 MICROEMPRESA
TWO TAXI AERFO LTDA 04.263.318/0001-16 QUIROGRAFARIO
TYCO FIRE PROTECTION SER BRASIL 03513.187/0001-15 QUIROGRAFARIO

UNICA MEDICA SOLUCOES EM SAUDE LA 14.117.429/00010 QUIROGRAFARIO

ULMA BRASIL FORMAS E ESCORAMENTOS 01.644.560/0001-41 QUIROGRAFARIO •

UNIDADE TECINICA PROJ INDUSTRIAIS 03.276.955/0002-45 tiIROAFMIO
UNIFRAX BRASIL LTDA 01.013.724/0001-32 CRJIRC)GPAFARIO
UPS DO BRASIL REMESSAS 74.155.052/0001-73 QUIROGRAFÁRIO
URUBUPUNGA TRANSPORTES E TURISMO LTDA 56.139.041/0001-18 QUIRC)4JARIO
V C FERNANDES TRATAMENTO DE ÁGUA 12.445.361/0001-20 MICROEMPRESA
V L LOCACAO E TRANSPORTES LTDA 14.136.855/0001-59 QUIROGRAFARIO
V M INACIO JUNIOR ME

26.157.302/0001-61 MICROEMPRESA
VALDINEIDE SOLISÁ DA SILVA ALVES 017.689.923-55 QUIROGRAFARIO
VALEMAM PERFIS METÁLICOS 74.513.581/0001-00 QUIROGRAFARIO
VALERIO BITTENCOURT SEVERINO 260A89.828-44 TRABALHISTA
VALLE SUL PAVIM E MINERACAO LTDA 28.689.842/0001-11 QUIROGRAFARIO
VARO RENTAL LOC E COM DE

11.890.104/0001-35 MICROEMPRESA
VCP LEGALIZACOES E ASSESSORIA 32.085.912/0001-08 MICROEMPRESA
VERA LUCIA BARBOSA DAS NASCIMENTO 12.196.355/0001-87 MICROEMPRESA
VERDES CAMPOS CONSTRU DE C DE ABREU 09.542.602/0001-45 MICROEMPRESA
VERZANI & SANDRINI ADMNISTRADORA 047.366/0001-43 QUIROGRAFÁRIO
VILARDI E ADVOGADOS ASSOCIADOS o1.140.2Bo/0001-73 TRABALHISTA
VILELA E VIEIRA LTDA

84.149.210/0001-36 QJIROGRAJARIO
VOESTALPINE VAE BRASIL PRODUTOS 5L832.889/0004-57 QUIRC)(RAFARIO

fls. 7900

fls. 8748



NOME CPFCNPJ CLASSE Assinatura
VOTORANTIM SIDERURGIASA

60.892.403/0001-14 QUIROGRAFARIO
WALDO BARBIERI FILHO

03L569.868-36 QUIROGRAFARIO
WE TELECOMSERVLOCACAO E TRANSP 05.816354/0001-85 MICROEMPRE5A
WELLINGTON BARBOSA DO CARMOME 18.818.606/0001-02 MICROEMPRESA
WESLEY ANTONIO DE CARVALHO 616.535.553-60 1i,nu.is-rA
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS

35.820.448/0069-24 QUIROGRAFARIO
WILLIANS RENAN ZAFFALON ME

10.461.347/0001-95 MICROEMPRESA
WLASSISTEC ENRROLAMENTO DE MOT 08.825.953/0001-09 MICROEMPRESA
WORLD TRUCK LOGIS E TRANS LTDA o7.629.636/ooo1-16 QUIROGRAFARIO
XINGU AUTO POSTO LTDA

20.041.272/0001-47 QUIROGRAFARIO
ZANDONAMINERACAO E TERRAPL LTDA 94.579.596/0005-01 QUIRC)GftJARIO
ZANOIDE DE MORAES PERESI & BRAUN

o1.7.763/0001-48 TRABALHISTA
ZE LAGOA TRANSPORTES LTDA ME

14.089.433/0001-70 MICROEMPRESA
ZULE COMERCIO DE F E E LTDA ME

17.010.470/0001-39 MICROEMPRESA
ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS SA 17.197.385/0001-21 QUIROGRAFÁRIO

fls. 7901

fls. 8749



‘:ocuradc
Assembleia Geral de Credores - lsolux Segunda Chamada

Nome Cracha
-

—

João Ricardo Telies e Silva I1llUll1I IIIhhIII
São Paulo, 1010512018

Código de Barras Nome Classe Créditos

flHIIIH II N AEQUITASMEDECONSULT Quirografário 35.139,38

1111 NflIHhIIÍllII1ll AJPAES&CIALTDAME Microempresa 2.429,92

II h111 III ANSWERTELECOM LTDA Quirografário 15.825,95

II h 1h 1h I II 11 II APS SISTEMAS CONTRA INCENDIO Microempresa 995,08

III 111111 II1IIIfl fl ARTESANADMSORIAS E FORROS LTDA Quirografário 17.909,93

II I III ARTESANA SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA Quirografário 11.145,98

1111111 IlI iii m II ASEBESI LOCADORA DE MAQUINAS Quirografário 870,00

III I 1 I II II 1h fi ASEBESI MAQUINAS E FERRAMENTAS Microernpresa 5.902,00

111111 I III Ifl II 1111111 AUTOGERADORA C E L G E M LTDA Quirografário 4.360,85

fil III III Ifli I1 1 J 1111 BAMOCOMERCIO DE BANHEIROS E Microempiesa 1 .110,00

/

1 II 1 II BOX DIESEL ASSIST NCIA TECNICA LTDA Quirografário 6.228,00

111111111 1 im I1 iiim fi BRUNO RICCI DEIJ..81AGGE ME Micruempresa 4.359,60

fls. 7902

fls. 8750



Código de Barras INome JClasse Jréditos

II 11111 ‘CAMPESTRE ENGENHARIA LTDA ‘Quirografário 12.935,93

II III NU h I III 1111 CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO Microempresa 902,00 /

1111 111h 1 I 1111111111111 CLAUDIO BORBA DE MARIA Microempresa 2.964,00 /

JPiJ!I11hIIllJJlM1iJ1MI CLUDIO Ib.Mcroempresa r255’62
CLEANING LAVANDERIA AUTOMATICA Microempresa 977,49

]IIÍ[ ft1IIflfllI[IIIÍ1 CO ARNO MLA Quirografáno 5.533,36

II 1111h 1 II III 1111 Ilfi DIMIBU IND ARTEF DE PAPEL E PAPELAO Quirografário 5.692,12 /

I 1111111 II II liii II EEL EMPRESA PAULISTA DE ADM DE Quirografário &853,85

/

111111111111l 11111111111 EMPILOC LOCACAO E MANUTENCAO Microempresa 900,00
/

1111111111111111111111111 ERALDIR ROCHA BRANDAO DOS SANTOS Quirografário 4.430,77

111111111111 I 1111111111 ESQUADRIAS BELTRAO LTDA EPP Microempresa 3.648,00

1111 1111111 1W 1111111 FEMAYRON COM DE MANG E CONEXOES Microempresa 3.036,80 /

III II III III 111111111111 FORTRESS MECATRONICA COML LTDA Quirografário 1.191,31’

flIlIlIl IlIflhlIfl 1111111 FREITAS & dA LTDA Quirografário 1.411,64 /

II II II il 111111 II GRANNO DORO COMERCIO E LOCACAO DE Microempresa 2.007,70 /

1111111111 IflI 111111 Ilfi GUILtiz 1 ii & GUIZZETTI LTDA EPP Microempresa 5.304,74

fls. 7903

fls. 8751



Código de Barras , Nome
-

- Classe ‘Créditos

J!lIIIlIIlIlIflh1Il IELTELECOMUNICACOES LTDA Quirografáno 11.655,42

II1 11111 1 111 1 11111 IND DE POSTES INDAIAL LTDA Quirografário 15.853,29

1111111111111111111111111111 INDUSTEL TELECOM LTDAEPP Microempresa 2.880,00

IVLSERV1CSLTDAM

____

Microempresa 1.525,61

1111111111 II lIlIl H Illlfl GONCALVES E FERREIRA LTDA Quirografário 1.188,00

111111 11111 I 111111111111 JHAPA AUTO CENTER LTDA ME ‘Microempresa 2.764,00 /

fi Iflhlili 1 lIlIl 1111 Ilifi KAPH FIN GROUP CONTADORES LTDA Quirografário 8.100,00 /

flUi 1111111 ifl H 1 11 L C NOTARI BARBARELLA FiLHO ME Microempresa 1.165,92 /

ii EPAPELLTDA QuWografário - 2884O - /

flU 1111111 l 1111 1 III Ifl LIFE CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA Quirografário L368

111111111 III 1W 11111111 Ilfi LOCGUEL LOC DE EQUIP P CONST LTDA Quirografário 500,00 /

11111111 II Ifl 111 11111 fi LOCGUEL LOC DE EQUIPP CONSTR Quirografário 500,00 /

III Ilfili flfl MANANCIAL COMERCIO DE PRODUTOS Microempresa 2.108,00

111111 II 1111111111111 1111 fl MAQSOFFNER COPIADORAS E Pãcroempresa 5.487,76 /

1111 1111 Ifil II 1 IA MR FERREIRA LOCACOES e SERVICOS — EPP Microempresa 7.039,63

111H 11111111 IflI 1111111111 fi MV RECURSOS HUMANOS LTDA Quirografário 4.198,63 /

fls. 7904

fls. 8752



CódigodeBarras Nome Créditos

llIflllh1HHIllhIIH11N 1I MWFERRAMENTASLTDAME icroenipresa 2.610,39

1111111 I h 11I 11111 I PAULO CESAR O M S E METAIJCA resa 3.552,94 /

A PIAO COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA ME Microempresa 3.110,45

11111 I 1111 I I1 1111111111 PLENAPLAN PAVIM E TERRAPLTDA Quirografário 19.033,15 /

A J lIlIhIj POLYART COM E SERVICOS LTDA Quirografário 11.340,00 /

flI II I1IHI IIIW AIA REI DACACAMBALTDAEPP Microempresa 1.350,00 /

A 11111 A II IHIi III DIGITALTECNOLOGIADOCUMENTAL Microempresa 2.210,00 /

I 1 II 1 I I1I I liii IA RJJ COM DE ELETRONICOS LTDA EPP Microempresa 4.470,00 /

Ah 11111 Ifl I 1111111111 ROVEMA ENERGIA SA Quirografário 8.723,08

A h 11111 h I1 11111I A SC TRANSPORTES E CONSTRUCOES LTDA Quirografário 13.635,00 /

AIA A SCLTREINAMENTOEASSESSORIALTDA Quirografário 1.134,69 /

III I 1111111 I 111111111 SILVANI NUNES CARDOSOME Microempresa 3.823,44 /

II hIhI om III SONIATEREZINHA VIEIRA Microempresa 4.440,14
“

AI Iii III 11111111111 liA TAMPELLI COM E REPRESENTACAO LTDA Quirografário 4.875,88

IlhIIhiIIflhIIIlA 11111 TEC PAR COMERCIO DE PARAFUSOS E Microempresa 661,56

1111h 1111 I I II I 1 11 TERRASINOS TERRAPLANAGEM LTDA EPP Microempresa 4.032,03

fls. 7905

fls. 8753



Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1072469-28.2017.8.26.0100 e código 449D479.

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MARIANA NEGRI LOGIODICE e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 10/05/2018 às 11:40 , sob o número WJMJ18405625020     .

fls. 8754



Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1072469-28.2017.8.26.0100 e código 449D479.

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MARIANA NEGRI LOGIODICE e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 10/05/2018 às 11:40 , sob o número WJMJ18405625020     .

fls. 8755



P
rocesso

n2
1072469-28.2017.8.26.0100

-
R

ecuperação
Judicial

do
G

rupo
Ísolux

ssinatura
identificaçao

79.22O
/O

O
O

1-o3
Q

uirografário
LIM

ITA
D

A
p

W
ALD

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1072469-28.2017.8.26.0100 e código 449D488.

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MARIANA NEGRI LOGIODICE e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 10/05/2018 às 11:40 , sob o número WJMJ18405625020     .

fls. 8756



INTEGRA
ASSO CI A DC) S

Assembleía Geral de Credores
Grupo lsolux1
Análise do Plano de Recuperação Judicial

22 de agosto de 2018

fls. 8757



Aviso Legal e Confidencialidade ISOLUX CORSÁN

Responsabilidades
O presente documento foi preparado pela Íntegra Associados (“Íntegra”) com base em informações públicas e/ou recebidas em interações com o Grupo lsolux(“lsolux”, “Companhia” ou “Grupo”, compreendendo o grupo de 5 recuperandas, a saber: (i) Corsan-Corviam Construccion S.A. do Brasil, (ii) lsolux Ingenieria S.A.do Brasil, (iii) Isolux Projetos e Instalações Ltda., (iv) lsolux Projetos Investimentos e Participações Ltda., e (v) lsolux Corsan do Brasil S.A.), pesquisas e estudos aosquais a Integra teve acesso. A Integra não se responsabiliza pelo conteúdo das informações e documentos fornecidos pelos gestores da Companhia. Estedocumento não tem a intenção de representar uma descrição completa e precisa do Plano de Recuperação Judicial bem como das expectativas de recuperaçãodos créditos sujeitos à Recuperação Judicial. Este documento não representa por parte da Íntegra e de seus consultores uma representação ou garantia, explícitaou implícita, presente ou futura, em relação à integralidade e exatidão de informação, dados, previsões, omissões ou quaisquer erros contidos neste documento.

Afirmações relativas ao futuro
Este documento inclui estimativas e afirmações relativas ao futuro. Essas estimativas são relacionadas, em sua maioria, a expectativas e previsões sobre eventosfuturos e tendências financeiras que afetam ou podem afetar a Companhia e seus credores no processo de Recuperação Judicial ou na falência. Vários fatoresimportantes poderiam impactar positivamente ou negativamente as expectativas de recuperação dos créditos sujeitos à Recuperação Judicial. Esses fatoresincluem, dentre outros, os seguintes: ambientes de negócios, econômico e político; questões regulatórias no país e/ou principais países nos quais a empresa atua;variáveis macroeconômicas (ex: inflação, taxa de câmbio, taxa de desemprego, nível de confiança do empresário, etc.); alterações em marcos regulatórios epolítica fiscal; interpretações da legislação em vigor aplicável aos negócios, à Recuperação Judicial e à Falência; entrada de novos participantes nos negócios atuaisda Companhia ou em segmentos nos quais a Companhia tenha a intenção de entrar ou retornar a atuar.
Considerando os riscos e incertezas aqui presentes, as estimativas e perspectivas descritas neste documento podem não se realizar e não devem ser tomadascomo garantia de resultados futuros. Portanto, os interessados não devem tomar suas decisões exclusivamente com base nas estimativas e perspectivasapresentadas neste documento.

Íntegra Associados j Financial Advisory & Restructuring 2

fls. 8758



Histórico de PRJ Protocolados ISOLUX CORSÁN

12 Plano Protocolado
(08 de dezembro de 2017)

Trabalhista:
Pagamento integral em até 12 meses
Advogados:
Deságio de 30%;
Saldo pago em até 5 anos
Honorários de sucumbência pagos na forma dos
quirografários

22 Plano Protocolado
(04 de junho de 2018)

Trabalhista:
Pagamento integral em até 12 meses
Advogados:
Até R$ 2mil em 2 meses
30% do saldo em até 6 meses e 70% em até 18
meses
Honorários de sucumbência pagos na forma dos
quirografários

L principais Alterações

Advogados:
Acréscimo de valor de pagamento inicial até R$
2mil em 2 meses;
Redução do prazo de pagamento de 5 anos para
24 meses.

Pagamento inicial:
2 parcelas semestrais
Classe III: até R$15 mil
Classe IV: até R$5 mil

Saldo remanescente:
TR + 0,5% a.a. durante o prazo máximo de 5

Aceleração do pagamento:
Alienação dos direitos creditórios - Claims
(Processos Arbitrais e Judiciais em Andamento)
que seriam cedidos fiduciariamente

Pagamento inicial:
2 parcelas semestrais
Classe III: até R$15 mil
Classe IV: até R$5 mil

Saldo remanescente:
TR + 0,5% a.a. até a alienação dos direitos
creditórios

Aceleração do pagamento:
Alienação dos Claims por meio de Procedimento
Competitivo

Bônus de adimplência:
Após o pagamento pro rata com recursos da
alienação dos Claims

Aceleração do pagamento:

Claims com previsão de alienação à terceiros.

Bônus de adimplência:
Antecipação para a data de alienação dos
Claims.

Preliminar e Confidencial Íntegra Associados (Financial Advisory& Restructuring 3

anos

Bônus de adimplência:
No 592 mês após a homologação do PRJ

fls. 8759



Histórico de PRJ Protocolados ISOLUX CORSÁN

Trabalhista:
Pagamento integral em até 12 meses
Advogados:
Até R$ 2mil em 2 meses
30% do saldo em até 6 meses e 70% em até 18
meses
Honorários de sucumbência pagos na forma dos
quirografários

Trabalhista:
Pagamento integral em até 12 meses
Advogados:
Até R$ 2mil em 2 meses
30% do saldo até dezembro de 2018 e 70% em
até 24 meses
Honorários de sucumbência pagos na forma dos
quirografários

Principais Alterações

Advogados:
Pagamento inicial em 180 dias (até R$2 mil);
Antecipação de 30% do saldo para dezembro de
2018

Pagamento inicial:
2 parcelas semestrais
Classe III: até R$15 mil
Classe IV: até R$5 mil

Saldo remanescente:
TR + 0,5% a.a. até a alienação dos direitos
creditórios

Aceleração do pagamento:
Alienação dos direitos creditórios - Claims por
meio de Procedimento Competitivo

Pagamento inicial:
2 parcelas semestrais
Classe III: até R$15 mil
Classe IV: até R$5 mil

Pagamento adicional classes III e IV:
R$40 milhões pro rata (Classe III: R$38,1MM e
Classe IV: R$1,9MM), sendo pagos
até dezembro de 2018

Saldo remanescente:
TR + 0,5% a.a. até dezembro de 2018

Aceleração do pagamento:
Não há.

Bônus de adimplência:
Após o pagamento pro rata dos R$4OMM

Aceleração do pagamento:

Exclusão dos Claims;
Adição de R$4OMM até Dez.2018

Preliminar e Confidencial
Íntegra Associados ) Financial Advisory& Restructuring 4

2 Plano Protocolado
(04 de junho de 2018)

32 Plano Protocolado
(20 de julho de 2018)

Bônus de adimplência:
Após o pagamento pro rata com recursos da
alienação dos Claims

fls. 8760



Histórico de PRJ Protocolados ISOLUX CORSÁN

32 Plano Protocolado
(20 de julho de 2018)

Trabalhista:
Pagamento integral em até 12 meses
Advogados:
Até R$ 2mil em 2 meses
30% do saldo até dezembro de 2018 e 70% em
até 24 meses
Honorários de sucumbência pagos na forma dos
quirografários

42 Plano Protocolado
(20 de agosto de 2018)

Trabalhista:
Pagamento integral em até 12 meses
Advogados:
Até R$ 2mil em 2 meses
30% do saldo até dezembro de 2018 e 70% em
até 24 meses

Principais Alterações

Advogados:
Honorários de sucumbência adicionados à classe
1 Advogados

Pagamento inicial:
2 parcelas semestrais
Classe III: até R$15 mil
Classe IV: até R$5 mil

Pagamento adicional classes III e IV:
R$40 milhões pra rata (Classe III: R$38,1MM e
Classe IV: R$1,9MM), sendo pagos
até dezembro de 2018

Saldo remanescente:
TR + 0,5% a.a. até dezembro de 2018

Aceleração do pagamento:
No há

Bônus de adimplência:
Após o pagamento pra rata dos R$4OMM

Pagamento inicial:
2 parcelas semestrais, sendo a 1 paga 180 dias
após a homologação do PRJ
Classe III: até R$15 mil
Classe IV: até R$5 mil

Pagamento adicional classes III e IV:
R$40 milhões pra rata (Classes III e IV):

R$12 milhões até dezembro de 2018
R$28 milhões até junho de 2019

Saldo remanescente:
TR + 0,5% a.a. até o recebimento dos recursos
líquidos dos claims

Aceleração do pagamento:
Alienação dos Claims por meio de Procedimento
Competitivo

Bônus de adimplência:
Após a liquidação dos claims

Aceleração cio pagamento:

Reinclusão dos Claims;
Alteração nas condições de pagamento dos
R$4OMM

Preliminar e Confidencial Íntegra Associados 1 Financial Advisory & Restructuring 5

fls. 8761



Comparação de Recuperação de Crédito entre Ri e Falência ISOLUX CORSÁN

r 100% dos credores
recuperam 100% dos seus

L créditos

100% dos credores
recuperam 100% dos seus

L créditos

45% dos credores
recuperam 100% dos seus

créditos

55% dos credores
recuperam 51% dos seus

créditos

43% dos credores
recuperam 100% dos seus

créditos

57% dos credores
recuperam 53% dos seus

créditos

52% dos créditos são
recuperados

% de Recuperação

93% dos credores desta
classe recuperam 100% dos

seus créditos

47% dos credores desta
classe recuperam 100% dos

seus créditos

Prazo Estimado

Nenhum credor recupera
qualquer valor de seus

créditos

Nenhum credor recupera
qualquer valor de seus

créditos

Entre 5 a 10 anos (após a
arrecadação e alienação de

bens)

Entre 5 a 10 anos (após a
arrecadação e alienação de

bens)

Entre 5 a 10 anos (após a
arrecadação e alienação de

bens)

Entre 5 a 10 anos (após a
arrecadação e alienação de

bens)

Entre 5 a 10 anos (após a
arrecadação e alienação de

bens)

% de Recuperação
Prazo Estimado(com valor de face Claims)

Falência

12 meses

-.

L____
- 24 meses

E

Classe 1
Trabalhistas

Classe 1
Advogados

Classe III

Classe IV

Total

15 meses

_
_

_
_
_
-

_

__
___

__

-

r

15 meses

—

Até 24 meses

r

1% dos créditos são
recuperados

Íntegra Associados 1 Financial Advisory& Restructuring 6

fls. 8762



Fluxo da Empresa
Fluxo da Empresa

lii - Quirografários

_____________

Créditos até R$ 15 mil
Créditos acima de R$ 15 mil

Pagamento linear
Saldo remanescente

IV - PME

Créditos até R$ 5 mil
Créditos acima de R$ 5 mil

Pagamento linear
Saldo remanescente

Total Geral

51% dos credores da Ri receberão 100% de seus créditos.

Estimativa de Valor dos Aceleradores de Pagamento
Ativos Valor Face 50%
Claims (1)

257,0

(125,0)

40,0

(1) Arbitragem Metrô Linha 4 (R$224,5MM); Ação Civil CEEE-D (R$23MM) e Arbitragem Paranaíba - Lote G (R$9,5MM)

Íntegra Associados 1 Financial Advisory & Restructuring 7

Expectativa de Recuperação dos Créditos dentro da Ri

Valor TotalClasse #Credores
(R$mm)

1-Trabalhista 88 9,2
Trabalhista 71 2,4
Advogados 17 6,8

ISOLUX CORSÁN

50% do Valor de Face dos
Processos + Mútuos

100%

100%
100%

100%

444 330,6

201 0,9 Fluxo da Empresa 100% 100%

243 3,6 Fluxo da Empresa 100% 100%
243 326,1 Claims + Mútuos 50% 13%

267 17,1

116 0,2 Fluxo da Empresa 100% 100%

151 0,8 Fluxo da Empresa 100% 100%
151 16,1 Claims + Mútuos 50% 13%
799 356,9 52% 16%

(-) Necessidades lsolux

(+) Mútuos

128,5

(125,0)

fls. 8763



Expectativa de Recuperação dos Créditos na Falência ISOLUX CORSÁN

Estimativa de Recursos Disponíveis na Falência
Fontes de Recursos Ivator de Face % de Recuperação Valor Recuperável
Arbitragem Metrô Linha4 224,5 50% 112,3
Ação Civil CEEE-D 23,0 50% 11,5
Arbitragem Paranaíba 9,5 50% 4,8
Ativo Imobilizado 7,1 30% 2,1
Outros Créditos 87,7 56% 49,5 Recebimento no garantido
Total de Fontes 446,6 41% 182,2

Prioridades no Uso de Recursos na Falência Passivos Remanescentes na Falência
Usode Recursos #Credores Valor(R$mm) Passivo a Descoberto [ # Credores J Valor (R$ mm)TrabalhistasRiatél50

88 36
TrabalhistasRimaiorque

14 56salários mínimos
‘ 150 salários mínimos

Ações trabalhistas até 150
205 7,6 Ações trabalhistas maiores

16 3,2salarios minimos
que 150 salários mínimos

Saldo após trabalhistas 171,0 Credores Classe III 444 330,6Débitos Fiscais com Rompimento do PERT 189,5 Credores Classe IV 267 17,1Saldo após trabalhistas e tributos (18,5) Total Descoberto 741 356,5

1% dos créditos da Ri serão recuperados (trabalhistas), e apenas 9,2% dos credores da Ri receberão 100% de seus créditos.
Os credores das Classes III e IV recuperam 0% de seus créditos.

Estimativa simplificada com base nas prioridades de pagamento em uma falência, de acordo com a Lei 11.101/2005.Não inclui todos os débitos das recuperandas e também não inclui despesas da massa falida nem do Ai, porém a análise não é afetada devido à não
cobertura integral dos créditos fiscais.

Íntegra Associados Financial Advisory & Restructuring 8

fls. 8764



INTEGRA
ASSOCIADOS

Lffj.

,fJ.I

Telefone: +55 11 3585-0454
Rua Tenerife, 67 - 8° Andar, Cj. 84

Vila Olímpia f CEP 04548-040 1 São Paulo - SP
www.integraassociados.com.br

Íntegra Associados
Liderando Mudanças Cororutivas

fls. 8765



Laudo de Votação

Assembleia Geral de Credores ISOLUX - Segunda Chamada (Continuação)

São Paulo. 22108/20 18

L Você Aprova A Suspensão Da Assembleia Para O Dia 1210912018? - Outros Assuntos

Total SIM: 92 1211.046.799,07(74.06%) de 284.965.371,75

Total NÃO: 26 1 73.918.572,68 (25.94%) de 284.965.371,75

Classe 1 - Trabalhista

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: (%) 5.552.116,32(91.36%)

Total NÃO: (%) 525.086,45(8.64%)

Classe III - Qurografãrio

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: (%) 199.341.894,24(73.95%)

Total NÃO: (%) 70.239.371,00(26.05%)

Classe LV - Microeinpresa

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: (%) 6.152.788.51(66.11%)

Total NÃO: (%) 3.154.115,23(33.89%)

fls. 8766



Laudo de Votação

Assembleia Geral de Credores ISOLUX - Segunda Chamada (Continuação)

São Paulo, 22/08/20 18

Você Aprova A Suspensão Da Assembleia Para O Dia 1210912018? - Outros Assuntos

Classe Trabalhista

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ANDRE LUIZ DE ARAUJO João Ricardo Telies e Silva 19,167.63 Sim
BRANDAO COUTO W E PESSOA ADV 159,939.44 Sim
FERREIRA E CHAGAS ADVOGADOS 43,058.39 Sim
GILVAN RIGHETTI 70,000.00 Sim
JEFFERSON LUIZ DE SOUZA João Ricardo Telies e Silva 2,000.00 Sim
JOSE DOMINGOS DOS SANTOS João Ricardo Telles e Silva 3,500.00 Sim
JOSE MARTINS DA SILVA João Ricardo Telies e Silva 6,000.00 Sim
LEBRAO TOPAL ANDRADE MONTORO

-SOCIEDADE DE ADVOGADOS 2,098,756.79 Sim
MACHADO MEYER SENDACZ e OPICE
ADVOGADOS 1,003,457.68 Sim
MACHADO MEYER SENDACZ OPICE e
KRUEL ADVOGADOS 422,567.20 Sim
MANESCO RAMIRES PEREZ AZEVEDO 525,086.45 Não
ODAIR AFONSO GARCIA 70,000.00 Sim
OSNILDO ALVES TEIXEIRA João Ricardo Teiles e Silva 1,000.00 Sim
PINHEIRO NETO ADVOGADOS 1,634760.68 Sim
VALERIO BITTENCOURT SEVERINO João Ricardo Telies e Silva 17,908.51 Sim

Abstenção

FERNANDO CRISTO DURAES 47,974.61

Classe III - Quirografério

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ACCIONA FORWARDING DO BRASIL SA 56,024.00 Não
AEQUITAS MED E CONSULT João Ricardo TeIles e Silva 35,139.38 Sim
ANSWER TELECOM LTDA João Ricardo TeIles e Silva 15,825.95 Sim
ARCELOMITAL BRASIL SA 42,569.74 Sim
ARCELORMITTAL BRASIL SA 480,606.17 Sim
ARTESANA DIVISORIAS E FORROS LTDA João Ricardo Telles e Silva 17,909.93 Sim
ARTESANA SISTEMAS CONSTRUTIVOS -

TDA Joao Ricardo Telies e Silva 11,145.98 Sim
ARVAL BRASIL LTDA 3,262899.13 Não
ASEBESI LOCADORA DE MAQUINAS João Ricardo Telies e Silva 870.00 Sim
AUTOGERADORA C E L G E M LTDA João Ricardo TelIes e Silva 4,360.85 Sim
BANCO ABC BRASIL SA 90,675,407.94 Sim

fls. 8767



João Ricardo Telles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo TeIles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo TelIes e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Telles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Telles e Silva
João Ricardo TelIes e Silva
João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo Teiles e Silva
João R,cardo Telies e Silva
Nathalia Rosseto Mesiano
Nathalia Rosseto Mesiano
Nathalia Rosseto Mesiano
Nathalia Rosseto Mesiano

Nathalia Rosseto Mesiano
Natt,alia Rosseto Mesiano
Nathalia Rosseto Mesiano
Nattialia Rosseto Mesiano

João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo TelIes e Silva
João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Telies e Silva

46,198,805.89
16,212,730.09
28,082,328.71
63,222,468.12
6,228.00
12,935.93
5,044.57
78.40

5,533.36

5,692.12
52,003.11
6,853.85
4,430.77
1,191.31
7,658.90
1,411.64
4,965,272.91
75,950.77
2,084,087.37
11,655.42
240,778.51
15,853.29
1,188.00
8,100.00

247,987.48

2,884.90
493.68
500.00
500.00
27,178.71
4,198.63
282,836.46
17,475.49
19,033.15
11,340.00
4,610.81
50,507.63
191,89810
71,889.48

443,378.36

300,002.52
165,171.94
860,225.16
13,223.36
60,216.08
8,723.08
13,635.00
1,134.69
9,228,806.46
4,875.88
1,261,902.94
15,625.00
3,030.59
4,926.73
412,607.50
19,405.32

Abstenção

TRIGOLI PLANEJAMENTO LTDA
RUDLOFF INDUSTRiAL LTDA
ARTE TRIGOLI MAT CON LOCEQLTDA
CLT CENTRAL DE LOCACOES E TRANSPORTES LTDA
FLANCAR DE IGUACU VEI E LOC LTDA

715,994.51
36,571.78
961,042.15
789,802.54
69492.98

BANCO DO BRASIL SA
BANCO PINE SA
BANCO SANTANDER BRASIL SA
BCV BANCO DE CREDITO E VAREJO SA
BOX DIESEL ASSIST NCIA TECNICA LTDA
CAMPESTRE ENGENHARIA LTDA
CENTRAIS ELETRICAS DO PARA SA
COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ
CONSEGNA SERVICOS DE APOIO ADM
LTDA
DIMIBU IND ARTEF DE PAPEL E PAPELAO
DUARTE GARCIA CASEELI GUIMARAES
EEL EMPRESA PAULISTA DE ADM DE
ERALDIR ROCHA BRANDAO DOS SANTOS
FORTRESS MECATRONICA COML LTDA
FRATI SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
FREITAS & CIA LTDA
GEOSONDA SA
GERA CENTER LOCACAO DE GRUPOS
GF PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI
IEL TELECOMUN1CACOES LTDA
lEME BRASIL ENGENHARIA CONSULTIVA
IND DE POSTES INDAIAL LTDA
J GONCALVES E FERREIRA LTDA
KAPH FIN GROUP CONTADORES LTDA
LEBRAO TOPAL ANDRADE MONTORO
SOCIEDADE DE ADVOGADOS
LEPOK INFORMATICA E PAPEL LTDA
LIFE CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA
LOCGUEL LOC DE EQUIP P CONST LTDA
LOCGUEL LOC DE EQUIPP CONSTR
MANESCO RAM IRES PEREZ AZEVEDO
MV RECURSOS HUMANOS LTDA
NOVATECNA CONSOLIDACOES E CONSTR
PINHEIRO NETO ADVOGADOS
PLENAPLAN PAVIM E TERRAPLTDA
POLYART COM E SERVICOS LTDA
PROSEGUR BRASIL SA
PROSEGUR BRASIL SA ALTAMIRA
PROSEGUR BRASIL SA RETIRO
PROSEGUR BRASIL SA RIO
PROSEGUR BRASIL SA TRANSPORTADORA
DE VAL E SEGURANCA Nathalia Rosseto Mesano

PROSEGUR BRASIL SA TRANSP VALORES
PROSEGUR BRASIL SA TRANSPORTADORA
PROSEGUR SISTEMAS DE SEGURANCA
PROSEGUR TECNOLOGIA EM SISTEMAS
RICOH BRASIL SA
ROVEMA ENERGIA SA
SC TRANSPORTES E CONSTRUCOES LTDA
SCL TREINAMENTO E ASSESSORIA LTDA
SIEMENS LTDA
TAMPELLI COM E REPRESENTACAO LTDA
TRACTEBEL ENGINEERING LTDA
TRANSPORTES PESADOS MINAS LTDA
TRANSPORTES RODAJ LTDA
TRIATA MIDIA & NEGOCIOS LTDA
ULMA BRASIL FORMAS E ESCORAMENTOS
UNICA MEDICA SOLUCOES EM SAUDE LTDA João Ricardo TeIles e Silva

fls. 8768



SM DE MOURA LTDA ME
ENGELIDER INFRAESTRUTIJRA LTDA
PERFILOR SA CONSTRUCOES INDÚSTRIA E COMERCIO
SUPERMIX CONCRETO SA
SUPERMIX CONCRETO SA
SUPERMIX CONCRETO SA
SUPERMIX CONCRETO SA
SUPERMIX CONCRETO SA
GAVIA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA
MARQUES LOPES ADM LTDA

Classe IV - Microempresa

262,783.34
2,954,973.00
557,671.56
42,433.26
2,403.70
3,520.00
2,159.84
18,764.80
78,689.22
15,629.08

Votos

Nome
AJ PAES & CIA LTDA ME
APS SISTEMAS CONTRA INCENDIO
ASEBESI MAQUINAS E FERRAMENTAS
BAMOCOMERCIO DE BANHEIROS E
BRUNO RICCI DELLEPIAGGE ME
CAZ CONSTRUCOES LTDA ME
CAZ CONSTRUCOES LTDA ME
CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO
CLAUDIO BORBA DE MARIA
CLEANING LAVANDERIA AUTOMÁTICA
CLUDIO NASCIMENTO DOS SANTOS
DIGITAL TECNOLOGIA DOCUMENTAL
EMPILOC LOCACAO E MANUTENCAO
ESQUADRIAS BELTRAO LTDA EPP
FEMAYRON COM DE MANG E CONEXOES
GRANNO DORO COMERCIO E LOCACAO
DE
GUIZZETTI & GUIZZETTI LTDA EPP
INDUSTEL TELECOM LTDAEPP
IVL SERVICOS LTDA ME
JHAPA AUTO CENTER LTDA ME
L C NOTARI BARBARELLA FILHO ME
MANANCIAL COMERCIO DE PRODUTOS
MAQSOFFNER COPIADORAS E
MR FERREIRA LOCACOES e SERVICOS —

EPP
MW FERRAMENTAS LTDA ME
PAULO CESAR G M S E METÁLICA

Pmcurador
João Ricardo TelIes e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo TeIles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo TeIles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo TeIles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo TeIIes e Silva
João Ricardo TeMes e Silva
João Ricardo TelIes e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo TeIIes e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo TeMes e Silva
João Ricardo Telles e Silva
João Ricardo TeMes e Silva
João Ricardo TelIes e Silva
João Ricardo TeMes e Silva
João Ricardo TeMes e Silva
João Ricardo Telles e Silva

João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo TeIles e Silva
João Ricardo TeMes e Silva

Créditos
2,429.92
995.08
5,902.00
1,110.00
4,359.60
4,880,280.30
756051.75
902.00
2,964.00
977.49
7,255.62
2,210.00
900.00
3,648.00
3,036.80

2,007.70

5,304.74
2,880.00
1,525.61
2,764.00
1,165.92
2.108.00
5,487.76

7,039.63

2,610.39
3,552.94
3,110.45

2,755,873.70

1,350.00
4,470.00
398,241.53
3,823.44
4,440.14
661.56
4,032.03
421,431.64

João Ricardo Telles e Silva
João Ricardo TeMes e Silva

PIAO COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA ME João Ricardo TelIes e Silva
PONCHE VERDE SERVICOS DE
ESCRITORIO LTDA — EPP
REI DA CACAMBA LTDAEPP
RJJ COM DE ELETRONICOS LTDA EPP
SERRALHERIA VALE LTDA
SILVANI NUNES CARDOSOME João Ricardo Telies e Silva
SONIA TEREZINHA VIEIRA João Ricardo Telles e Silva
TEC PAR COMERCIO DE PARAFUSOS E João Ricardo Teiles e Silva
TERRASINOS TERRAPLANAGEM LTDA EPP João Ricardo Telles e Silva
ZULE COMERCIO DE F E E LTDA ME João Ricardo Teiles e Silva

fls. 8769



\Jti 07Vc c

c.

IINECO DO BRASIL CONSULTORIA EM
Quírografário 1 04.079.220/0001-03 R$ 503.632,18

TRANSPORTE LIMITADA

Processo n9 1072469-28.2017.8.26.0100 - Recuperação Judicial do Grupo lsolux
Coleta e cômputo de voto em separado

VOCÊ APKOVA O i’LAiO DE
Documento de

Classe Nome CPF CNPJ Valor (R$) RECUPEÇÃ0 JUDiCiAL? Assinatura
(SIM / NÃO / ABSTENÇÃO)

identificaço

fls. 8770


